

ЦЕНТРАЛЬНИЙ ДЕРЖАВНИЙ ІСТОРИЧНИЙ АРХІВ УКРАЇНИ, м. ЛЬВІВ

КРАЙОВА ТАБУЛЯ, м. ЛЬВІВ

(назва фонду)

1780 – 1896 рр.

Фонд № 166

Опис № 66

1842 – 1896 рр.

(крайні дати документальних матеріалів)

Зміст

Передмова	арк.
Опис документів:	№№ справ
Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна приватних власників, громад, парафій тощо	1 – 386
Інвентарний опис	387
Іменний покажчик	арк.
Географічний покажчик	арк.
Предметно-тематичний покажчик	арк.

Передмова

Крайова табуля – юридична установа, підпорядкована Шляхетському суду у Львові¹. Створена з метою ведення обліку великого нерухомого майна шляхом внесення відповідних вписів у табулярні книги². Згідно з цісарським патентом, будь-яка зміна стану нерухомої власності набирала юридичної ваги лише після реєстрації її в Табулі.

Окрім значного корпусу табулярних книг (опис № 1, 5664 справ), у фонді зберігається супровідна документація до них, яка відклалась в результаті розгляду майнових справ Шляхетським (Вищим Крайовим) судом³. Вона є логічним і невід’ємним доповненням табулярних вписів, оскільки подає відомості про причини й правові наслідки їх появи. Так, в окремих випадках супровідна документація дозволяє детально відтворити всі етапи розгляду справи та пов’язані з цим юридичні колізії. Окрім цього, з допомогою даного комплексу документів можна визначити особливості, принципи, порядок й механізми функціонування Шляхетського (Вищого Крайового) суду у судовій системі Галичини, зокрема у питаннях обліку й контролю приватної земельної власності, прийняття ним відповідних правових рішень у цій сфері.

У фонді супровідна документація представлена багатьма описами, починаючи з 2. Кожен з описів стосується табулярних вписів за окремий рік в порядку зростання. Зазвичай, рік табулярних вписів є нижньою хронологічною межею документів конкретного опису. В деяких справах, щоправда, зустрічаються документи більш раннього часу, ніж табулярні вписи, яких вони стосуються.

Чітко регламентоване цісарським патентом коло завдань, повноважень й обов’язків Шляхетського (Вищого Крайового) суду у сфері функціонування Крайової табулі визначили певний видовий склад документів, на підставі яких

¹Створена патентом Йозефа II від 4 березня 1780 р. В 1780-1784 рр. існувала при королівському трибуналі у Львові, тому спочатку називалася королівською табулею. Після судової реформи 1784 р., в результаті якої було ліквідовано королівський трибунал, стала складовою частиною новоствореного львівського суду. Тоді ж отримала назву Галицької або Крайової табулі. Своєю юрисдикцією вона охоплювала всю Галичину. Незважаючи на функціонування аналогічних шляхетських судів у м.м. Станіславові й Тарнові, усі рішення в табулярних справах виносив Шляхетський суд у м. Львові. З 1855 р. табуля підпорядковувалася Вищому Крайовому суду у м. Львові. Ліквідована в 1896 р. Її функції і архів перейшли до Управління земельного кадастру.

²Wąsowicz M. Tabula prowincjonalna byłej Galicji z obszaru apelacji lwowskiej // Roczniki dziejów społecznych i gospodarczych. Tom 1. 1931. S. 37.

³Barwiński E., Wąsowicz M. Reformy Józefa II i jego następców i ich pozostałości archiwalne // “Ziemia Czerwińska”. Rocznik I. Zeszyt 2. Lwów, 1935. S. 272-278.

можна визначити загальну схему й послідовність розгляду судом справ, які входили до сфери його компетенції.

Старі описи були складені в 1951 – 1963 рр. за скороченим циклом. Під час теперішнього вдосконалення опису номери справ не змінювались, заголовки справ були уточнені, відредаговані та перекладені українською мовою, уточнені крайні дати документів, проведена систематизація документів всередині справ за тематично-хронологічним принципом та нумерація аркушів, визначена кількість документів у справах, складені іменний та географічний покажчики, написана передмова.

Видова одноманітність документів опису та їхня повторюваність у справах зумовили вибір типового уніфікованого заголовку. *Термін «документи»*, що є складовою частиною усіх заголовків, включає в себе ті види документів, які, як правило, наявні у кожній справі. Це *звернення до суду* (з проханням внести до табулярних книг нові або викреслити старі вписи з метою зміни правового статусу нерухомого майна), *повноваження* (якщо інтереси позивача в суді представляла офіційно уповноважена ним особа), *розпорядження суду Крайовій табулі* (з вимогою внести до табулярних книг нові або викреслити старі вписи з метою зміни правового статусу нерухомого майна) та *відповіді суду позивачу та іншим зацікавленим у справі* (з обґрунтуванням прийнятого рішення. В даному випадку можуть додаватися копії *табулярних вписів*). Документи складені латинською, польською та німецькою мовами.

Хронологічно документи опису охоплюють період з 1842 по 1896 рік.

Підстава:

1. *Barwiński E., Wąsowicz M. Reformy Józefa II i jego następców i ich pozostałości archiwalne // „Ziemia Czerwińska”. Rocznik I. Zeszyt 2. Lwów, 1935. S. 272-278.*
2. *Wąsowicz M. Tabula prowincjonalna byłej Galicji z obszaru apelacji lwowskiej // Roczniki dziejów społecznych i gospodarczych. Tom 1. 1931. S. 37.*
3. Справа фонду 166
4. Документи фонду

Передмову склав

начальник відділу давніх актів
Р. І. Мельник

ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор ЦДІА України, м. Львів
..... Д. І. Пельц
"...17.." грудня 2015 року

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
1	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Пушета Францішка Ксаверія у сс. Липинки, Розділе, Барвінок та ін. Яслівського циркулу	1844 - 1845	17	лат., нім., пол.
2	Те ж Погорецького Яна у с. Ковбаєвичі Самбірського циркулу; Тринкевич Маріанни у с. Хлопятин Жовківського циркулу; Смажевського Нікодима у с. Артасів Жовківського циркулу	1844, 1852	45	лат., нім.
3	Те ж Шептицьких, Сичевського Станіслава у с. Винники Самбірського циркулу	1844 - 1845	24	лат., нім.
4	Те ж громади м. Добромиль у с. Гучко, к. Енгельсбрун Сяноцького циркулу	1885	9	пол.
5	Те ж графа Кросновського Вінцента у с. Загробеля Тернопільського циркулу	1844	4	нім., лат.
6	Те ж Коритовського Станіслава у сс. Іванчани, Курники [Іванчанські] Тернопільського циркулу	1844, 1869	12	лат., нім.
7	Документи у справі фінансового забезпечення тривіальних шкіл у сс. Оселець, Маків Вадовицького циркулу. Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна спадкоємців Жук Скаршевського Михайла у с. Пшишова Новосанчівського циркулу	1844, 1848 - 1849	25	лат., нім., пол.
8	Документи у справі про фінансування римо-католицької парафії у м. Пивнична Новосанчівського циркулу. Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Ортинського Яна у м. Пивнична; Дуніковського Олександра у с. Кокушка Новосанчівського циркулу	1844 - 1845	36	лат., нім.
9	Те ж графа Вейссенвольфа Павла у с. Руське Село Сяноцького циркулу	1844	8	лат., нім.
10	Те ж Ляховичевої з Савицьких Маріанни у с. Тур'є Самбірського циркулу; Шавловської з Мізюмських Йоанни у сс. Давидківці, Слобідка та ін. Чортківського циркулу; Бобровницького Володимира у сс. Старе Місто, Руське Село, Мілоцин (Старомісте Долішне) Рясівського циркулу	1844, 1848, 1866, 1880	34	лат., нім.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
11	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна громади села Ямниця Станіславівського циркулу; Шишковського Михайла у сс. Ямниця, Угринів Долішній Станіславівського циркулу	1844, 1850	8	нім.
12	Те ж барона Пшихоцького Петра у сс. Уяновичі, Лососина Новосанчівського циркулу	1844	10	нім., лат.
13	Те ж Августиновича Фелікса у сс. Вошанці, Канафости Самбірського циркулу; Бачинського Михайла у с. Городиловичі Жовківського циркулу; Богдановича Деодата у с. Матіївці Коломийського циркулу, Бжеського Францішка у с. Бурдяківці Чортківського циркулу; Бжесцяньського Олександра у сс. Крамарівка, Проснів Перемишльського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери А – Н	1844	78	лат., пол.
14	Те ж Яблонівського Вінцента у с. Бончалка Яслівського циркулу; Єнджейовича Станіслава у м-ку Фельштин Самбірського циркулу; Йордана Теофіла у сс. Нове Село, Козярі Тернопільського циркулу; Кешковського Юзефа у с. Безмігова Горішня Сяноцького циркулу; графині Коморовської з Дульських Софії у с. Борщовичі Львівського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери J – P	1844	112	лат., пол.
15	Те ж Рашовського Станіслава у сс. Чорна, Жолобок Сяноцького циркулу; Ріттера Юліана у сс. Устріки Горішні, Волосате Сяноцького циркулу; Ромашкана Кароля у с. Попельники Коломийського циркулу; Рильського Францішка у с. Писарівці Сяноцького циркулу; барона Шольтена Емілія у сс. Цеклин, Воля Цеклинська та ін. Яслівського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери R – Z	1844	95	лат.
16	Те ж Антоневича Вінцента у с. Скварява Стара Жовківського циркулу; Баронча Каєтана у с. Дубляни Львівського циркулу; Богдановича Деодата у с. Видинів Коломийського циркулу; Бознанської з Бобровницьких Саломеї у сс. Старомісте Горішнє, Мілоцин (Старомісте Долішнє) Ряшівського циркулу; графині Буковської з Руцьких Павлини у с. Іздебки Сяноцького циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери B – M	1845	110	лат., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
17	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Обертинського Леополяда у сс. Сторонибаби, Утішків Золочівського циркулу; Обертинського Генрика у с. Теляж Жовківського циркулу; Охоцького Зефіра у с. Білобожниця Чортківського циркулу; Олексінської Маріанни у с. Тудорковичі Жовківського циркулу; Ольшевського Тибурта у м-ку Золотий Потік, с. Возилів Станіславівського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери О – Ž	1845	130	лат., нім., пол.
18	Те ж Цивінського Лук'яна у с. Нове Село Стрийського циркулу; Дзежановської Ангелі у с. Русянівка Тернопільського циркулу; Дзвонковських Леона і Єви у с. Заблендза Тарнівського циркулу; Гауснера Фридеріка у с. Лагодів Золочівського циркулу; Яніцької з Бялецьких Павлини у с. Грицівці (Грицівка) Тернопільського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери J – Z	1846	101	лат., нім., пол.
19	Те ж Бобовської з Руцьких Людовіки у сс. Лопушка Велика, Загуже Ряшівського циркулу; Богуцької Сюзанни у с. Лучани Бережанського циркулу; Добжинської Феліціанни у сс. Юрків, Творкова та ін. Бохнянського циркулу; Дрогоєвських Євстахія і Евеліни у с. Лукавець Золочівського циркулу; Дзвонковських Леона і Єви у сс. Йодлівка [Туховська], Носальова та ін. Яслівського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери B, D, G, J, K – N, R, S, U – Z	1847-1848, 1850 - 1851	162	лат., нім., пол.
20	Те ж Антоневич Болоз Михайла і Маріанни у с. Русилів Станіславівського циркулу; Бароні з Стшелецьких Гелени у сс. Словіта, Кривичі Золочівського циркулу; баронеси Беес (Павліковської) Лаури у с. Боневичі Сяноцького циркулу; Білінського Марцеля у сс. Блажів, Воля Блажівська Самбірського циркулу; Богуш Юзефа у с. Ольшова Бохнянського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери B – D	1852	98	нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
21	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Гневоша Олександра у сс. Тростянець, Криве та ін. Сяноцького циркулу; Голашевського Якуба у с. Криве Золочівського циркулу; Глебовицької Саломеї у с. Підшумлянці Бережанського циркулу; Горна Кароля у м-ку Радомишль, с. Сковешин та ін. Рясівського циркулу; Гоша Едуарда у с. Пукеничі (Пукиничі) Стрийського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери G – Ł	1852	107	нім., пол.
22	Те ж Мальчевського Юліана у с. Почапи Золочівського циркулу; Манугевичів Кароліни і Сабіни у с. Волостків Перемишльського циркулу; Мединських у сс. Колодіївка, Добровляни Станіславського циркулу; Міхаловських Антонія і Анни у с. Стара Весь Дольна Вадовицького циркулу; Міколасевич Менти Анни у сс. Біла, Рафалів (Воля Рафаловська) Рясівського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери M – P	1852	108	нім., пол.
23	Те ж Радзеевського Едварда у с. Дітківці (Дітківці) Золочівського циркулу; Ромашкана Петра у сс. Ляшки [Муровані], Сороки [Львівські] Львівського циркулу; Рубчинського Альфреда у с. Станин Золочівського циркулу; Руцької Аполлонії у с. Мартинів Стрийського циркулу; Жищевських у сс. Підволочиська, Мислова та ін. Тернопільського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери R – Z	1852	121	нім., пол.
24	Те ж Бялецької з Радзеевських Ернести у с. Яснище Золочівського циркулу; Богдановича Марцелія у [м. Ляшки Муровані] Самбірського циркулу; Брезанів Моріца і Павлини у с. Коньчаки Старі Станіславського циркулу; Червінського Яна у сс. Ремезівці, Шпиколоси Золочівського циркулу; Дверницьких у с. Топільниця Самбірського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери G – M	1853	84	нім.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
25	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Нагуєвської Людовіки у сс. Черниця, Пісочна Стрийського циркулу; Незабитовського Володимира у сс. Коропуж, Романівка та ін. Самбірського циркулу; Поляновського Олександра у сс. Гатовичі, Шмитків та ін. Золочівського циркулу; Порембальських у сс. Рудавка, Котів Сяноцького циркулу; Рейзнера Юлія у с. Ляшки Горішні Бережанського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери Т – Z	1853	78	нім., пол.
26	Те ж позичальників Галицької ощадної каси: барона Бруницького Петра у сс. Люблинець Новий, Люблинець Старий та ін. Жовківського циркулу; Дембського Альбіна; Цепеловського Францішка Ксаверія Зигмунда у с. Братковичі Львівського циркулу; барона Конопки Яна у пр. Діамент Тарнівського циркулу; Закшевського Віктора у с. Щиглів Бохнянського циркулу; Тарнавецьких	1855, 1856, 1869, 1870	15	нім., пол.
27	Те ж Абгаровича Яна у с. Лука, пр. Монастирок Золочівського циркулу; Богдана Іполита у с. Убині Золочівського циркулу; Бжовського Ісидора у м. Ліпниця Мурована Бохнянського циркулу; Цеглецького Антонія у с. Красне Тернопільського циркулу; Чайковського Віктора Владислава у сс. Медведівці, Новоставці Чортківського циркулу та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери С – К, Ї	1871	72	пол.
28	Те ж Мальчевського Юліана у сс. Почапи Золочівського циркулу, Липиця Горішня Бережанського циркулу; Марцінковського Кароля у с. Ятвяги Перемишльського циркулу; Мікулі Кшиштофа Каєтана у с. Торговиця Станіславівського циркулу; Натансонів Соломона та Естер у сс. Щепанів, Литвинів Бережанського циркулу; Охоцьких Юзефа, Зефіра у сс. Вербовець Чортківського циркулу, Зарваниця Тернопільського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери P, S, T, W	1871	69	пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
29	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Абрагамовичевої з Суходольських Антоніни у с. Бенева Бережанського циркулу; Абрагамів Абуша, Леона у с. Вороблик Королівський Сяноцького циркулу; Еттерлейна Яна у с. Малечковичі Львівського циркулу; Гарапіхів у с. Драганівка Тернопільського циркулу; Яблоновського Антонія у с. Забір'є Жовківського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери J, K – M	1872	104	пол.
30	Те ж Обертинського Леопольда у с. Теляж Жовківського циркулу; Палюшинського Юзефа у с. Новосілки Кардинальські Жовківського циркулу; Пенговського Владислава у с. Соболів Бохнянського циркулу; Поструського Клеменса у с. Середнє Стрийського циркулу; Пухальських Юзефа і Олександри у с. Баричка Яслівського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери P – T, W, Z	1872	84	пол.
31	Те ж Бернатовича Іполита Романа у с. Санники Перемишльського циркулу; Чайковської з Антоневичів Марії у с. Ганківці (Ганьківці) Коломийського циркулу; Чарняковського Михайла у с. Лисичинці Тернопільського циркулу; Хжонца Тадеуша у сс. Словіта, Кривичі Золочівського циркулу; графині Дідушицької з Рудницьких Наталії у с. Мартинів Старий Стрийського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери G, J, K, M, O, R, S, W	1873	65	пол.
32	Те ж Антоневичів Болос у сс. Горохівці, Конюшки Перемишльського циркулу, Скоморохи, Русилів Станіславівського циркулу; Белянської Констанції у с. Мешна Шляхетська (Бухцичі) Тарнівського циркулу; Богдановича Михайла у с. Косів Чортківського циркулу; Богданських Едварда і Ельжбети у с. Батичі Перемишльського циркулу; Бреннера Яна у с. Суховоля Львівського циркулу; громад м. Коломия; м. Коросно Яслівського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери C, D, J – L, N – P	1871, 1873, 1874	101	пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
33	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Раціборського Олександра у с. Залуче (циркул невизначений); графині Рей з Глоговських Вільгельміни у с. Псари Бережанського циркулу; Скульських у с. Граїв Бохнянського циркулу; Смольки Францішка у с. Довге Стрийського циркулу; графів Стадницьких Євстахія і Констанції у с. Польна Яслівського циркулу та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери S, T, W, Z	1848, 1856, 1873, 1874	84	нім., пол.
34	Те ж Чайковської з Віслоцьких Станіслави у с. Прусік Сяноцького циркулу; Чарняковського Францішка у с. Климківці, пр. Чагарі та ін. Тернопільського циркулу; князя Чарторийського Юрія у с. Вербна та ін. Перемишльського циркулу; Еттерлейна Яна у с. Малечковичі Львівського циркулу; Гарапіх з Слонецьких Юзефіни у с. Висипівці Тернопільського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери L, S, U, W	1875	70	пол.
35	Те ж Антоневичів у с. Скварява Нова Жовківського циркулу; Августиновича Зигмунта у с. Миклашів Львівського циркулу; Білінської з гр. Лосів Людвіки у с. Хотінь (Хотинь) Стрийського циркулу; Целецького Володимира у маєтку Кут Слобідський (циркул невизначений); Чайковської з Комарницьких Аркадії у с. Ярославичі Золочівського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери D, J, K, O – S	1876 - 1877	127	нім., пол.
36	Те ж Августиновича Северина у с. Шептичі Самбірського циркулу; Богуш (Богушівни) Софії у с. Смажова Тарнівського циркулу; Божемського Каєтана у с. Майдан Чортківського циркулу; Холодецьких Ісидора і Агнешки з Гурських у с. Яцківці Золочівського циркулу; Горліців Мортка і Голди у с. Ястшомбка Стара Тарнівського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери G, H, M – N, S	1877, 1878	124	нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
37	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Августиновича Зигмунта у с. Миклашів Львівського циркулу; Блажовських Олександра і Констанції у с. Торговиця Станіславівського циркулу; Чарняковського Михайла; Чеховецьких Андрія і Софії у с. Кальників Перемишльського циркулу; графині Коморовської Ванди у с. Білка Королівська Львівського циркулу; громади м. Львів у сс. Білогорща, Кульпарків та ін. Львівського циркулу; монастиря францисканців м. Львова у с. Чишки Львівського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери К, О – Т, Z	1879	119	нім., пол.
38	Те ж Гулімки Олександра у сс. Миців Жовківського циркулу, Козлів (Кізлів) Золочівського циркулу; графів Яблоновських Францішки, Станіслава у с. Настасів Тернопільського циркулу; Карневського Войцеха у с. Завидче Золочівського циркулу; графині Коморовської Ванди у с. Білка Королівська Львівського циркулу; барона Конопки Яна у с. Брень Тарнівського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери К – N, P, S – Z	1870, 1880 - 1882	173	пол.
39	Те ж Балтарович Марії у с. Яричів Старий Львівського циркулу; графа Цетнера Войцеха у сс. Рожджалів (Розджалів), Корчин Жовківського циркулу; Хшановської Анастасії у с. Гавжилова Тарнівського циркулу; графині Фредро з гр. Яблоновських Марії у с. Дубаневичі Самбірського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери G – M, P – T, W	1883 - 1884	127	пол.
40	Те ж позичальників Галицької ощадної каси: Горліцера Мортка у с. Ястшомбка Стара Тарнівського циркулу; Оранца Хаїма у сс. Свидниця, Чапляки Перемишльського циркулу; Рогатина Лейзора у маєтку Рогатинка (с. Деревня) Жовківського циркулу; львівського митрополита Сембратовича Сильвестра у с. Перегінсько Стрийського циркулу; Стажинського Тадеуша Адольфа у с. Деревня Жовківського циркулу; Суходольського Корнелія у с. Со-снів, пр. Тудинка Тернопільського циркулу	1885	62	пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
41	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна графині Бонковської Антоніни у м. Судова Вишня Перемишльського циркулу; Гольдфлюссів Пінкаса, Йоанни у с. Вевюрка Тарнівського циркулу; Городинського Юзефа Петра у с. Ружа Тарнівського циркулу; Крієгера Павла у с. Черляни Львівського циркулу; графа Лянцкоронського Теодора у с. Горбків Жовківського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери L – M, O – S	1886	98	пол.
42	Те ж Августиновича Зигмунда у с. Миклашів Львівського циркулу; Бреннера Яна у с. Суховоля Львівського циркулу; Гулімки Олександра у с. Мицовичі Белзького повіту; Ковнацьких Тадеуша і Ванди у с. Свитазів Жовківського циркулу; графині Лось з Шимановських Емілії у маєтку Рудинин (циркул невизначений); та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери M, O – T, W	1887	109	пол.
43	Те ж Абрагамовичів Давида і Антоніни у с. Семенівка Львівського циркулу; барона Бруніцького Петра у с. Люблинець Жовківського циркулу; Янішевських Михайла і Ванди у с. Русин Жовківського циркулу; Келяновської з Поляновських Анелі у с. Шарпанці Жовківського циркулу; громади м. Львів у сс. Зубря, Сихів, Кульпарків та ін. Львівського циркулу; Міцевських у сс. Крехів, Гутисько та ін. Жовківського циркулу; та ін. позичальників Галицької ощадної каси на літери N, P – S, W	1884, 1888–1889	121	пол.
44	Те ж позичальників Галицької ощадної каси: Бельської Ельжбети у с. Улицько Жовківського циркулу; графині Дідушицької Олександри у с. Ляховичі Подорожні Стрийського циркулу; Гловацького Генрика у с. Лісневичі (циркул невизначений); графа Грохольського у с. Пустомити Львівського циркулу та ін.; Реїссів Нухима, Хаї у с. Будинин Жовківського циркулу; громади м. Львів у сс. Зубря, Сихів, Кульпарків та ін. Львівського циркулу; громади м. Тарнів на передмісті Струсіна	1890	52	пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
45	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна позичальників Галицької ошадної каси: Абрагамовичів Давида, Антоніни у с. Красів Львівського циркулу; графині Дідушицької Олександри у с. Ляховичі Подорожні Стрийського циркулу; Френклів, Метцерів у с. Криниця (циркул невизначений); Іноїнського Яна у м-ку Чесанів, с. Нове Село та ін. Жовківського циркулу; та ін. приватних власників на літери G, H, K – L, S, W; римо-католицьких парафій м. Жовкви у с. Нагірці Жовківського циркулу; м-ка Олешичі у с. Борхів Жовківського циркулу	1890, 1891–1892	176	пол.
46	Те ж Бобровського Йоахима у с. Скавці Вадовицького циркулу; Дунінів Юзефа, Вікторії у с. Вітановичі Вадовицького циркулу; графині Бобровської з Роттманів Терези у сс. Андрихів, Сулковичі та ін. Вадовицького циркулу; графа Бобровського Карла у сс. Інвалд, Загурник та ін. Вадовицького циркулу; та ін.	1844, 1848–1852, 1865, 1870	51	лат., нім., пол.
47	Те ж Блажовських у с. Коровиця Голодівська Жовківського циркулу; Обніської з Лянгів Людвіки у с. Кобиляни Яслівського циркулу	1844, 1848, 1853-1858, 1864, 1880	20	лат., нім., пол.
48	Те ж Антоневичів Болос у сс. Камінне, Братківці, Велесниця Долішня Станіславівського циркулу	1844-1845, 1851-1856, 1867-1868	80	лат., нім., пол.
49	Те ж Вежбіцького Феліціана у сс. Хваловичі, Вітковичі, пр. Острівок та ін. Ряшівського циркулу	1844	6	лат.
50	Те ж Стойовських Євгенія, Юліани у м-ку Домброва, сс. Багениця, Руда та ін. Тарнівського циркулу; графині Кучковської (Солтик) Генрієти у сс. Подгородзе, Махова та ін. Тарнівського циркулу; Твардзіковського Яна Кантія у с. Брень Тарнівського циркулу; барона Конопки Леона у с. Грушів, пр. Діамент, та ін. Тарнівського циркулу; барона Конопки Антонія у сс. Вевюрка, Ружа та ін. Тарнівського циркулу; та ін. боржників Айбешюців Ашера, Якуба та ін.	1846	111	лат., нім.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
51	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Броневського Теодора у с. Ветшиховичі Бохнянського циркулу; барона Конопки Леона у с. Грушів, пр. Діамент, та ін. Тарнівського циркулу; Твардзіковського Яна Кантія у с. Брень Тарнівського циркулу; Стойовського Євгенія у м-ку Домброва, сс. Багениця, Руда та ін. Тарнівського циркулу; Срочинської Францішки у сс. Болеслав, Павлів та ін. Тарнівського циркулу; та ін. боржників Айбешюців Ашера, Якуба	1846 - 1847	82	лат., нім., пол.
52	Те ж Броневського Теодора у с. Ветшиховичі Бохнянського циркулу; Чайковського Яна у с. Глобівка Тарнівського циркулу; Льгоцького Юзефа у сс. Грудна Дольна, Гліник Гурний Яслівського циркулу; та ін. боржників Айбешюца Ашера	1846 - 1849	63	лат., нім., пол.
53	Те ж Барановського Людовіка у с. Свеже Тарнівського циркулу; Стойовської Юліани у м-ку Домброва Тарнівського циркулу; Ружицького Олександра у с. Бужин Тарнівського циркулу; та ін. боржників Айбешюців	1846 - 1850	165	нім., пол.
54	Те ж Ружицьких у с. Жабець Радомської губернії Польського королівства; Бобровницького Мечислава у с. Явоже Тарнівського циркулу; Льгоцького Юзефа у сс. Грудна Дольна, Гліник Гурний Яслівського циркулу; та ін. боржників Айбешюців	1848 - 1852	98	нім., пол.
55	Те ж Твардзіковського Юзефа Яна у с. Брень, пр. Мілонінок, Домбрівка та ін. Тарнівського циркулу; Йордана Теодора у сс. Ольшини (циркул невизначений), Свебодзин Тарнівського циркулу та ін.; Яворської Кароліни у сс. Іскриня, Комборня Сяноцького циркулу; Дидинського Антонія у с. Бочів Бохнянського циркулу; Новачинської Ванди та ін. боржників Айбешюців	1853–1859	114	нім.
56	Те ж Яворської Ангелі у с. Желязівка Тарнівського циркулу; Хажевського Генрика у с. Пиховичі Вадовицького циркулу; Бжесцяньського Францішка у с. Войнарова Новосанчівського циркулу; Ліповської Лаури Магдалини у с. Кобежин Вадовицького циркулу; та ін. боржників Айбешюців	1858 – 1861	132	нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
57	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна спадкоємців Кросінської Ельжбети у сс. Янкова, Бжана та ін. Новосанчівського циркулу; Дуніна Юзефа у с. Вітановичі Вадовицького циркулу; графа Рея Станіслава у сс. Слуп'є, Хотова та ін. Тарнівського циркулу; Вагузи Станіслава у с. Бжисце, пр. Бабіха Тарнівського циркулу; та ін. боржників Айбешюців	1860–1863	90	нім., пол.
58	Те ж спадкоємців Лігензи Вінцента у сс. Ольшини, Ольпини, Ропки (Ріпки) та ін. Яслівського циркулу; графа Рея Станіслава у с. Слуп'є Тарнівського циркулу; спадкоємців Вагузи Станіслава у с. Бжисце, пр. Бабіха Тарнівського циркулу; Дунінів Юзефа, Вікторії у с. Вітановичі Вадовицького циркулу; Долеїшів, Недушинської Ядвіги у с. Клеча Средня Вадовицького циркулу; та ін. боржників Айбешюців	1858–1859, 1862–1865	126	нім., пол.
59	Те ж Дунін Вікторії у с. Вітановичі Вадовицького циркулу; Твардзіковського Юзефа Яна у с. Брень, пр. Мілонінок, Домбрівка Тарнівського циркулу; Пашиців у сс. Івкова, Поромбка [Івковська], Марцінковичі та ін. Бохнянського циркулу; та ін. боржників Айбешюців	1863–1865	73	нім., пол.
60	Те ж Віслоцьких у сс. Домбрівка Віслоцька (Домбрівка Папроцька) Тарнівського циркулу, Дембожин Яслівського циркулу; баронів Левартовських у с. Добруцова Яслівського циркулу; Пашиців у сс. Івкова, Поромбка [Івковська], Марцінковичі та ін. Бохнянського циркулу; Долеїшів, Недушинської Ядвіги у с. Клеча Средня Вадовицького циркулу; та ін. боржників Айбешюців	1865 – 1867	103	нім., пол.
61	Те ж Долеїшів, Недушинської Ядвіги у с. Клеча Средня Вадовицького циркулу; спадкоємців Вагузи Станіслава у с. Клішів Тарнівського циркулу; Келлермана Антонія у с. Тринча Ряшівського циркулу; Стойовського Феліціана у сс. Поток, Торошівка Яслівського циркулу; та ін. боржників Айбешюців	1867 – 1870	78	нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
62	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Келлермана Антонія у м-ку Каньчуга, с. Тринча Ряшівського циркулу; Вагузи Станіслава у с. Бжисце, пр. Бабіха Тарнівського циркулу; Стоїнського Здіслава у с. Отфінів Тарнівського циркулу; та ін. боржників Айбешюців	1871 – 1872	57	нім., пол.
63	Те ж Калуського Юзефа у с. Зегартовичі Бохнянського циркулу; Стоїнського Здіслава у с. Отфінів Тарнівського циркулу; барона Левартовського Владислава у сс. Добруцова, Гліничок, Ростоки та ін. Яслівського циркулу; Красуської Людвіки у с. Ловчівок Тарнівського циркулу; Долеїш Гелени у с. Клєча Средня Вадовицького циркулу; та ін. боржників Айбешюців	1871 – 1873	104	нім., пол.
64	Те ж барона Левартовського Владислава та його спадкоємців сс. Добруцова, Гліничок, Ростоки та ін. Яслівського циркулу; графині Яблоновської Ельжбети у сс. Клиж, Пільча [Желіховська], Домбрівка Тарнівського циркулу; Айбеншюца Гаскеля у сс. Тшемесня, Поремба та ін. Бохнянського циркулу; Красуської Людвіки у с. Ловчівок Тарнівського циркулу; Шіллера Хаїма у с. Уйсьце Тарнівського циркулу; та ін. боржників Айбешюців	1873–1877, 1882	58	пол.
65	Те ж спадкоємців Рунге Яна у с. Дмитровичі Ярославського повіту	1878 – 1888	80	нім., пол.
66	Те ж Бжовських Вікторії, Олександра у с. Верцани Ропчицького повіту	1865 – 1867	80	нім., пол.
67	Те ж Бика Самуеля у сс. Зарубинці, Івашківці Тернопільського циркулу	1844	12	лат., пол.
68	Те ж спадкоємців Авдиківського Яна у с. Підмихайлє Стрийського циркулу; Бжовського Олександра у с. Верцани Ропчицького повіту; Бистшановської Казимири у с. Серча, пр. Клясно Бохнянського циркулу	1844–1845, 1863–1866	70	лат., нім., пол.
69	Те ж Балінських Казимира, Юзефа у с. Русин Жовківського циркулу; Громніцької Емілії, Балінської Юзефи у с. Криниця Самбірського циркулу та інших власників за 1805 – 1807	1844-1849, 1853 - 1857	105	лат., нім., пол.
70	Те ж Бродського Адама у с. Ястшомбка Нова Тарнівського циркулу; Балтазінського Миколая у сс. Вевюрка, Язьвини, Яворник Тарнівського циркулу	1844, 1848-1872, 1881-1882	103	лат., нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
71	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Горнів Сигізмунда і Теофілії у с. Яновичі Бохнянського циркулу	1844 - 1845	16	лат., нім.
72	Те ж Рогальського Юзефа у с. Сурмачівка Перемишльського циркулу; Бауманна Михайла у с. Глобівка Тарнівського циркулу	1851, 1866, 1871-1872, 1877	19	нім., пол.
73	Те ж Білянського Фірлея Вінцента у с. Тур'є Самбірського циркулу	1846	7	нім., лат.
74	Те ж Трояцького Бруна у с. Пнів Ряшівського циркулу; Барберовського Якуба у сс. Беньова, Буковець Самбірського циркулу; Влодека Францішка у с. Беньова Самбірського циркулу; Кунашовського Ієроніма у с. Желибори Бережанського циркулу	1844, 1882 - 1888	64	лат., пол.
75	Те ж графа Лося Юстиніана у сс. Окоцім, Дембно та ін. Бохнянського циркулу; графині Комарницької Юзефи у м. Золочів, с. Тростянець [Малий] Золочівського циркулу; Левицького Базиля та його спадкоємців у с. Жабокруки Коломийського циркулу	1842-1844, 1868, 1875, 1878-1879	52	лат., нім., пол.
76	Те ж Мокрицького Норберта у с. Тарновиця Лісна Станіславівського циркулу	1844, 1851	11	лат., нім.
77	Те ж Корабевського Іполита у сс. Любша, Виспа, Мелна та ін. Бережанського циркулу; Лодинського Ієроніма у сс. Віцинь, Мерешівка Золочівського циркулу; Соболевської Кароліни у с. Гандзлівка Ряшівського циркулу	1844-1845, 1849-1853, 1857-1858	81	лат., нім.
78	Те ж Дунаєвського Флоріана у с. Мокряни Малі Перемишльського циркулу; Гурської Генрієти у с. Чижиків Львівського циркулу; та ін.	1844-1846, 1851-1853, 1857, 1863	78	лат., нім.
79	Те ж Стшелецького Яна у с. Комарники Самбірського циркулу	1844	13	лат., нім.
80	Те ж Йордана Стойовського Євгенія у м-ку Домброва, сс. Багениця, Руда та ін. Тарнівського циркулу; Жабінських Маріанни і Казимира, графів Реїв у Партиньському ключі Тарнівського циркулу; та ін.	1844-1845, 1847-1848	72	лат., нім., пол.
81	Те ж графів Реїв у Партиньському ключі Тарнівського циркулу; барона Конопки Фелікса у с. Гожиці Тарнівського циркулу; та ін.	1848, 1851, 1856, 1860	48	лат., нім.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
82	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Брюкнер з Свідерських Юзефи у маєтку Солтиство Шляхетське (у с. Пйотровичі) Вадовицького циркулу	1844	6	лат.
83	Те ж Млодецького Яна Казимира у м. Броди, сс. Броди Старі, Фільварки Великі, Смільно та ін. Золочівського циркулу	1844	4	лат.
84	Те ж Вишинського Ігнація у с. Середне Стрийського циркулу	1844, 1847	19	лат., нім., пол.
85	Те ж Білінського Віктора, Агопсовича Теодора у с. Іспас Коломийського циркулу; Білінських Мілошовичів у с. Білина Велика Самбірського циркулу	1844–1845, 1854–1869, 1876, 1889–1891	182	лат., нім., пол.
86	Те ж Орловської Софії, Вольської Алоїзії у с. Фитків Станіславівського циркулу	1844	17	лат., нім.
87	Те ж Солдрачинського Францішка у с. Потічок Коломийського циркулу; Пакошевської з Новосельських Софії у с. Дзвиняч Горішній Сяноцького циркулу	1844, 1849, 1883	20	лат., нім., пол.
88	Те ж Дьорля Юзефа у с. Кобильниця Волоська Жовківського циркулу; Немчевської з Аделів Христини, Візитової з Аделів Софії та ін. у сс. Смільник, Царинське, Насічне, Береги [Горішні] та ін. Сяноцького циркулу	1844–1845, 1852–1857, 1862–1864	62	лат., нім., пол.
89	Те ж Осецького Никифора у с. Зборовичі Яслівського циркулу; Сенковської з Лозіцьких Антоніни у сс. Старуня, Жураки Станіславівського циркулу; Ейзенбах з Міхальчевських Леопольдини у сс. Рихвалд, Плесьна Тарнівського циркулу; Голембьовського Ігнація у с. Восьнична Тарнівського циркулу; та ін.	1844–1845, 1852–1853, 1861–1866	66	лат., нім., пол.
90	Те ж Вольської з Бенковських Алоїзії у с. Фитків Станіславівського циркулу; Ціковської Терези у сс. Плетеничі, Брюховичі та ін. Бережанського циркулу	1844–1845, 1866	17	лат., нім.
91	Те ж Трембецького Юзефа у с. Заблендза Тарнівського циркулу; Дзвонковського Фелікса у м. Мостиська, сс. Закостеля, Чернева та ін. Перемишльського циркулу, Громник та ін. Тарнівського циркулу	1844, 1846–1848, 1865	53	лат., нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
92	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Бобровського Володимира у сс. Сєправ, Бжончовичі, пр. Поповці, Кавенцин та ін. Бохнянського циркулу	1844 – 1845	24	лат., нім.
93	Те ж Столлберг Вернігероде Шарлоти у с. Лодиговичі Вадовицького циркулу	1844	6	лат., нім.
94	Те ж Міхалевського Ромуальда у с. Угринь Чортківського циркулу; Ліпінських Кароля, Регіни у сс. Урлів (Вірлів), Храбузна Золочівського циркулу; Богданович Теофілії у с. Ворона Станіславівського циркулу	1844, 1882	16	лат., пол.
95	Те ж Жукевич з Карнецьких Теклі у с. Стенятин Жовківського циркулу; Маліша Юзефа у м-ку Білий Камінь, сс. Жуличі, Ушня та ін. Золочівського циркулу; Фогльової з Ріттерів Кароліни, Гловацького Едмунда у с. Скло (Шкло) Перемишльського циркулу; та ін.	1844–1847, 1852, 1854, 1883	59	лат., нім., пол.
96	Те ж Цєнського Аполінарія, Висоцьких Теофіла, Кароліни з Бемів у с. Полянка Велька Вадовицького циркулу	1844–1851, 1856–1861, 1866–1867, 1875–1876	78	лат., нім., пол.
97	Те ж Поструської Цецилії у с. Новосілка Костюкова Чортківського циркулу; Малевич Гертруди, Веллес з Малевичів Антоніни у с. Хлібичин Пільний Коломийського циркулу; Подлевського Юзефа у сс. Дуплиська, Блищанка Чортківського циркулу; Стронського Генрика у с. Касперівці Чортківського циркулу; та ін.	1844, 1851 – 1869	138	лат., нім., пол.
98	Те ж Ковалевського Михайла у с. Яргорів Станіславівського циркулу; Ястшембського Рудольфа, Влодек Валерії, Журавської Теофілії у с. Боднарів Станіславівського циркулу	1844, 1871	11	лат., нім.
99	Те ж Влодека Ігнація у с. Вислобоки Жовківського циркулу; Груя Станіслава у с. Гліни та ін. Тарнівського циркулу за 1820 р.; Грановського Юзефа у с. Мости Малі Жовківського циркулу	1844, 1873	28	лат., пол.
100	Те ж барона Гагена Густава, Грушинських Фрідріха Томаша і Геновефи з Завадських у с. Довге Стрийського циркулу; Грушинських у с. Бронішів Тарнівського циркулу	1844, 1854–1856, 1861	42	лат., нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
101	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Позняк з бар. Бруніцьких Дороти у с. Сигнівка Львівського циркулу; Глінецького Алоїзія у сс. Кобиляни, Ленки Яслівського циркулу; графів Комарницьких у м. Золочів, пр. Вороняки та ін., с. Тростянець Золочівського циркулу	1844, 1846, 1849	18	лат., нім., пол.
102	Те ж Ціковської з гр. Лосів Терези у с. Плетеничі Бережанського циркулу	1864 – 1865	11	пол., нім.
103	Те ж Сплавських Яна Хризостома і Кунегунди у сс. Розембарк, Рацлавичі, Жепенник Сухий Яслівського циркулу; Гжибовської Катерини, Сартині Кароля у с. Розсохи Самбірського циркулу	1844, 1851, 1855, 1857, 1869–1870	63	лат., нім., пол.
104	Те ж Домбровського Онуфрія у с. Вербіж Жовківського циркулу; Стояловської Юзефи у с. Семаківці Коломийського циркулу; Ціковської з Лосів Теклі у с. Брюховичі Бережанського циркулу; Маєрської Анни у с. Ракшова Тарнівського циркулу	1844–1857, 1867	119	лат., нім., пол.
105	Те ж Горінштейна Ізраеля у сс. Опарі, Довге [Мединицьке], Ріпчичі та ін. Самбірського циркулу	1844	6	лат.
106	Те ж Трембецького Юзефа у с. Заблендза Тарнівського циркулу	1844 – 1845	36	лат., нім.
107	Те ж графа Гумницького Владислава у с. Сілець Перемишльського циркулу	1863	6	пол., нім.
108	Те ж Боровського Еміліяна у м-ку Турка Самбірського циркулу; Гьоттманна Францішка у м-ках Турка Самбірського циркулу, Фирліїв (Фирлеїв), с. Кліщівна, пр. Йосипів та ін. Бережанського циркулу	1844, 1847, 1852	17	лат., нім., пол.
109	Те ж Енгель (Островської) Теофілії у сс. Блажів, Воля Блажівська Самбірського циркулу	1855 – 1856	6	нім.
110	Те ж Цешановського Венанція у м-ку Бірча, сс. Станкова, Войткова, Бірча Стара та ін. Сяноцького циркулу; Трусколяських у сс. Кожушне, Височани та ін. Сяноцького циркулу	1844, 1847, 1853–1854	35	лат., нім.
111	Те ж графа Стаженського Олександра у Братській Горі (домінія Белзець) Золочівського циркулу; Ястшембського Гонората у с. Пилипче Чортківського циркулу	1852, 1862, 1864	31	нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
112	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Гюнтерів Едварда і Маріанни у сс. Кшенцин, Фацімех Вадовицького циркулу	1844, 1852–1856, 1872–1875	80	лат., нім., пол.
113	Те ж Фольтанської з Розвадовських Розалії у сс. Каньчуга, Нова Весь Вадовицького циркулу	1844–1845, 1849	20	лат., нім.
114	Те ж Калуського Болеслава у сс. Зегартовичі, Бігошівка, Квасовичі та ін. Бохнянського циркулу; Кемпінського Яна Генрика Кароля у сс. Пежхів, Незнановичі, Ярошівка та ін. Бохнянського циркулу; Дидинського Петра у с. Слуп'я Новосанчівського циркулу; Гагатницького Антонія у с. Сава Бохнянського циркулу; та ін. боржників Шорнстейна Шимона	1844, 1846 – 1847	121	лат., нім.
115	Те ж Шембека Сидонія у с. Завада [Шембек] Вадовицького циркулу; та ін. боржників Шорнстейна Шимона	1846 – 1850	75	нім., пол.
116	Те ж Мілжецької (Кемпінської) Ельжбети у сс. Пежхів, Незнановичі, Ярошівка та ін. Бохнянського циркулу; Шембека Сидонія у с. Завада [Шембек] Вадовицького циркулу; та ін. боржників Шорнстейна Шимона	1849 – 1851	88	нім., пол.
117	Те ж Грабовського Едмунда у сс. Цеклин, Розембарк, Рацлавичі та ін. Яслівського циркулу	1844, 1854–1861	66	нім., пол.
118	Те ж спадкоємців Беньковського Корвіна Антонія у сс. Велесниця Горішня, Тарновиця Лісна, Майдан, пр. Велесниця Лісна та ін. Станіславівського циркулу; графів Потоцьких у м-ку Бучач, с. Нагірянкa та ін. Станіславівського циркулу	1844, 1859	29	лат., нім., пол.
119	Те ж Богуша Гратіана у с. Вітрилів Сяноцького циркулу; Мариновського Миколая у м-ку Щурова, сс. Рильова, Ракова та ін. Сяноцького циркулу; Терлецького Фелікса у сс. Тискова, Городок, Скорodne Сяноцького циркулу; Песцьоровського Мартина у сс. Грозьова, Кузмина та ін. Сяноцького циркулу; та ін.	1844 – 1846	71	лат., нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
120	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Песцьоровського Мартина у сс. Грозьова Сяноцького циркулу, Прусинів Жовківського циркулу; Цешановського Венанція у с. Станкова Сяноцького циркулу; Рильського Юзефа у с. Гочев (Гічва) Сяноцького циркулу; Рильського Вінцента у сс. Вельополе, Загуже Новосанчівського циркулу; Терлецьких Фелікса, Емілії у сс. Тискова, Городок, Скорodne Сяноцького циркулу; та ін.	1847 – 1851	67	лат., нім., пол.
121	Те ж Трускуляського Францішка у сс. Лукове, Тарнава Сяноцького циркулу; Песцьоровського Мартина у с. Грозьова Сяноцького циркулу; Урбанського Станіслава у сс. Костарівці, Чертеж Сяноцького циркулу; та ін.	1851 – 1852	71	нім., пол.
122	Те ж Урбанського Станіслава у сс. Костарівці, Чертеж Сяноцького циркулу; Богуша Луціана у с. Яблониця Руська Сяноцького циркулу; Трускуляського Станіслава у сс. Полонна, Кожушне, Височани та ін. Сяноцького циркулу; Гневоша Олександра у сс. Тростянець, Криве та ін. Сяноцького циркулу; та ін.	1849 – 1856	95	нім., пол.
123	Те ж Герціга Менделя у сс. Семушова, Лукове Сяноцького циркулу; Уейського Едварда у с. Мелна Бережанського циркулу; та ін.	1858 – 1863	45	нім., пол.
124	Те ж Богуша Луціана, Ягельського Кароля у с. Яблониця Руська Сяноцького циркулу; Балів Яна, Феліції у с. Новосілки Сяноцького циркулу; Герціга Менделя та його спадкоємців сс. Семушова, Лукове Сяноцького циркулу; та ін.	1862 – 1873	53	нім., пол.
125	Те ж Сасулічів, Гоша Едуарда у с. Пукеничі (Пукиничі) Стрийського циркулу	1842 – 1846	107	лат., нім., пол.
126	Те ж Гоша Едуарда у с. Пукеничі (Пукиничі) Стрийського циркулу	1845 – 1846	65	лат., нім., пол.
127	Те ж Гоша Едуарда у с. Пукеничі (Пукиничі) Стрийського циркулу; Подоського Юноша у сс. Граїв Бохнянського циркулу, Пташкова, Королева Руська Новосанчівського циркулу	1842–1846, 1852–1858, 1868	75	лат., нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
128	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Гіцкевичів Юзефа, Генрика у с. Вислок Великий (Вислік Великий) Сяноцького циркулу	1844	7	лат.
129	Те ж Гайо Кароля у сс. Риків, Зарваниця Золочівського циркулу; Мініцького Владислава у с. Завадка (циркул невизначений); Квецінських Антонія, Ванди у с. Граїв Бохнянського циркулу	1844, 1865–1866, 1882–1883	64	лат., нім., пол.
130	Те ж Чарнецьких Яна і Петронелли у с. Качанівка Тернопільського циркулу	1846, 1864–1866, 1883–1884	32	нім., пол.
131	Те ж Солдрачинського Францішка у с. Потічок Коломийського циркулу; Абрагамовича Юзефа у сс. Русів, Стецева, Тростянець та ін. Коломийського циркулу	1844 – 1846	19	лат., нім.
132	Те ж Трембецького Юзефа у с. Заблендза Тарнівського циркулу; Кропивницького Едмунда у с. Пшиленк Тарнівського циркулу; Гаусера Едуарда у сс. Брень Осуховський (Брень Масальський), Кавенчин та ін. Тарнівського циркулу; Бобровської Феліціани у м. Заклічин, сс. Сєправ, Бжончовичі та ін. Бохнянського циркулу	1844, 1846, 1864, 1866	32	лат., нім.
133	Те ж Віслоцького Юзефа, Гіцкевич з Віслоцьких Юлії у сс. Грабівка Сяноцького циркулу, Вампежів, фільв. Пребендів Тарнівського циркулу	1844–1847, 1850–1853, 1860–1861	70	лат., нім., пол.
134	Те ж Віслоцької Генрієти у с. Дембожин Яслівського циркулу; Віслоцьких Регіни, Марцелія, Гіцкевичів Адольфа і Юлії з Віслоцьких у с. Грабівка Сяноцького циркулу	1870–1871, 1875–1877	139	нім., пол.
135	Те ж Голубовича Владислава у сс. Подоле, Пшидониця, Гліник та ін. Новосанчівського циркулу	1844–1847, 1855–1864, 1870–1874	140	лат., нім., пол.
136	Те ж Орловської (Подлевської) Софії у с. Фитків Станіславівського циркулу	1844, 1891	10	лат., пол.
137	Те ж Гоффман з Гіцклів Марії у с. Волиця (циркул невизначений)	1844	3	лат.
138	Те ж графині Любенської з Мільковських Анни у м-ку Бобова, сс. Бердехів та ін. Новосанчівського циркулу, Бистра, Седлиська Яслівського циркулу	1844–1848, 1851–1861, 1871	84	лат., нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
139	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Бентковської з Ціховських Софії у с. Джурин Чортківського циркулу; Винницького Олександра у сс. Годині, Вовчищовичі (Волчищовичі) Перемишльського циркулу	1844–1845, 1847	23	лат.
140	Те ж спадкоємців Домбровського Яна у с. Білина Велика Самбірського циркулу; Отавських Францішка, Теклі у с. Бочів Бохнянського циркулу	1848, 1875	18	пол.
141	Те ж графа Мошинського Петра у м-ку Немирів, сс. Щирець, Вороблячин, Руда Вороблячинська, Парипси та ін. Жовківського циркулу	1844, 1847, 1857, 1864–1868	115	лат., нім., пол.
142	Те ж спадкоємців Шуманського Яна Кантія у с. Ліхвин Дольний Тарнівського циркулу	1844	8	лат.
143	Те ж графа Дембіцького Людовіка у маєтку Ральна Тарнівського циркулу; графині Дембіцької з Сляських Целіни у сс. Мешна Шляхетська (Бухцичі), Пйотрковичі Тарнівського циркулу	1844–1847, 1867, 1869	113	лат., нім., пол.
144	Те ж графині Дембінської Юлії у сс. Гавловичі Долішні, Розбір, Слєбідна (Свобідна), Бахів та ін. Перемишльського циркулу за 1819 – 1854 рр.	1844, 1847–1849, 1852, 1854	146	лат., нім., пол.
145	Те ж графині Дембінської Юлії у сс. Рушельчичі, Бахів Перемишльського циркулу, Ясениця, Суфчин Бохнянського циркулу, Урож Самбірського циркулу	1855–1866, 1869, 1874	151	нім., пол.
146	Те ж Брьодера Адольфа у сс. Підгородці, Підгірці, Уріч (Урич) Стрийського циркулу	1884–1887	55	пол.
147	Те ж Віслоцьких Аполінарія, Генрієти у м-ку Сендзішів Ряшівського циркулу, сс. Дембожин, Загуже, Камениця Дольна Яслівського циркулу, Домбрівка Віслоцька (Домбрівка Домашевська) Тарнівського циркулу, та ін.	1848–1858	170	лат., нім., пол.
148	Те ж Віслоцької Генрієти у сс. Дембожин, Загуже, Камениця Дольна Яслівського циркулу, Домбрівка Віслоцька (Домбрівка Домашевська, Домбрівка Папроцька) Тарнівського циркулу; Віслоцького Ігнація у с. Дембожин Яслівського циркулу	1858–1872	143	нім., пол.
149	Те ж Віслоцької Генрієти та ін. спадкоємців Віслоцького Аполінарія у сс. Дембожин, Загуже, Камениця Дольна Яслівського циркулу. Т. I	1871–1872	123	пол.
150	Те ж. Т. II і останній	1858, 1871–1876	150	нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
151	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Пузини Князя Романа у м-ку Гвоздець, сс. Чехова, Остапківці Коломийського циркулу; графині Дембінської Юлії у с. Бахів Перемишльського циркулу; орендаря Кшиштофовича Якуба у с. Дубівці (циркул невизначений)	1844, 1850, 1880	10	лат., пол.
152	Те ж Бродського Генрика у сс. Хойник, Голянка, Ясяни Тарнівського циркулу; Ліповської з Хвалибогів Лаури Магдалини у сс. Щуцин, Забрне Тарнівського циркулу; Дембінської Ванди у с. Глембока Яслівського циркулу; графів Дембінських Євстахія і Ванди з бар. Бобовських у м. Бабичі, сс. Бахів, Ненадова та ін. Перемишльського циркулу, Роги, Жерниця Сяноцького циркулу; та ін.	1844, 1853–1856, 1860–1865	131	лат., нім., пол.
153	Те ж графів Дембінських Євстахія і Ванди з бар. Бобовських у м. Бабичі, сс. Бахів, Ненадова, Гутисько Ненадівське та ін. Перемишльського циркулу, Роги, Жерниця Сяноцького циркулу; та ін.	1866–1870, 1875–1889	129	пол.
154	Те ж Еттерлейн Еразма у с. Барчків Бохнянського циркулу; Вітовського Фелікса у с. Гожейова Гурна Тарнівського циркулу; Гурських у м. Судова Вишня Перемишльського циркулу	1844, 1846, 1848, 1852–1855	52	лат., нім.
155	Те ж графині Пшерембської Луції у с. Седлішовичі Тарнівського циркулу; та ін.	1844	18	лат., нім., пол.
156	Те ж графа Дідушицького Яна у сс. Милятичі Львівського циркулу, Гординя Самбірського циркулу; графа Дідушицького Едварда у с. Гординя Самбірського циркулу	1858–1859, 1864–1868, 1871, 1886	53	нім., пол.
157	Те ж Герінгера Юзефа у м-ку Борщів Чортківського циркулу; графа Дідушицького Едварда у сс. Гординя Самбірського циркулу, Циків Перемишльського циркулу, Будилів (циркул невизначений)	1855–1857, 1872, 1873	23	нім., пол.
158	Те ж Вікторів Валентина і Юзефи з Дверницьких у сс. Маковиська, Фалішівка Яслівського циркулу	1844	6	лат.
159	Те ж Дунаєвського Флоріана у с. Мокряни Малі Перемишльського циркулу	1844	11	лат., нім.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
160	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Дуниковського Никифора у сс. Тенгобоже, Біла Вода (Біловода) Новосанчівського циркулу; Тшецьського Францішка у с. Бжисце Яслівського циркулу; Глембоцьких Антонія і Корони з Берських у с. Біла Вода (Біловода) Новосанчівського циркулу; Беное Теофілії у сс. Воля Дембінська, Дзсканів, Стерковець та ін. Бохнянського циркулу; та ін.	1844, 1849–1850, 1854–1856	117	лат., нім., пол.
161	Те ж Стшалковського Ігнація у сс. Далястовичі, Подбоже, Одмент та ін. Тарнівського циркулу; Колодзейського Юзефа у с. Охотниця Новосанчівського циркулу; спадкоємців Богуша Вікторина у сс. Седлиська (циркул невизначений), Копалини Бохнянського циркулу; Моравського Адама у с. Будинь (Будзинь) Тарнівського циркулу; та ін.	1855–1860, 1865–1869, 1872–1876	149	нім., пол.
162	Те ж Дзсвалтовського Гінтовта Нікодима у сс. Глібовичі Сверські (Глібовичі Свірські), Неділиська Бережанського циркулу	1844	7	лат., пол.
163	Те ж графа Дідушицького Генрика у м-ку Товмач, сс. Надорожна, Грушка, Бортники та ін. Станіславівського циркулу	1844	6	лат.
164	Те ж Йочів Яна і Юзефи, Рудліцької з Ястшембських Катерини, Цехалевських у с. Касперівці Чортківського циркулу; Комарницької Евеліни у с. Стшалковичі Бохнянського циркулу; Шеліського Яна Калясанти у с. Новосілка Костюкова Чортківського циркулу; та ін.	1844–1845, 1859–1862	71	лат., нім., пол.
165	Те ж Йочів Яна і Юзефи, спадкоємців Секежинського Флоріана, Цехалевських у с. Касперівці Чортківського циркулу	1862–1863	53	нім., пол.
166	Те ж Йочів Яна і Юзефи, Цехалевських с. Касперівці Чортківського циркулу; Герінгера Юзефа у м-ку Борщів Чортківського циркулу	1863–1874,	73	нім., пол.
167	Те ж Жукевича Юзефа у пр. Роятин, Юзефівка Жовківського циркулу; Жукевича Костянтина Тадеуша, Жукевич з Карнецьких Теклі у с. Стенятин Жовківського циркулу; Жукевича Броніслава Францішка у маєтку Рожалівка [Жовківського циркулу]	1882, 1886, 1890–1894	34	пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
168	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Жукевичів Костянтина і Теклі з Карнецьких у с. Стенятин, пр. Роятин, Юзефівка Жовківського циркулу. Т. I	1844, 1849–1855	103	лат., нім., пол.
169	Те ж. Т. II і останній	1854–1861, 1867–1877	130	нім., пол.
170	Те ж Жукевичів Костянтина, Костянтина Тадеуша у с. Стенятин Жовківського циркулу; Жукевича Юзефа у пр. Роятин, Юзефівка Жовківського циркулу	1881–1884, 1888, 1895	22	пол.
171	Те ж Жукевич з Карнецьких Теклі у с. Стенятин, пр. Роятин, Юзефівка Жовківського циркулу; Павші (Павшини) з Шорців Розалії с. Стенятин Жовківського циркулу за 1817 – 1837 рр.	1844–1847	103	лат., нім.
172	Те ж Жукевич з Карнецьких Теклі, Жукевича Костянтина у с. Стенятин, пр. Роятин, Юзефівка Жовківського циркулу	1847–1852, 1856, 1859, 1861, 1867, 1875	71	лат., нім., пол.
173	Те ж Каннера Йосля, Сацка Захера Бера у фільварку Лісничівка [м-ко Угнів] Жовківського циркулу	1895	7	пол.
174	Те ж Ґралєвського Антонія, Брудзінського Антонія у с. Хоронґвиця Бохнянського циркулу за 1834 – 1845 рр.	1844–1845	38	лат., нім.
175	Те ж князя Воронецького Юзефа, Зелінського Людовіка у м-ку Любича Королівська Жовківського циркулу	1844–1846, 1848–1849	84	лат., нім., пол.
176	Те ж Зелінського Людовіка у м-ку Любича Королівська Жовківського циркулу; Бандровського Яна у с. Мости Малі Жовківського циркулу	1849–1857, 1861–1867, 1871–1872	120	нім., пол., рос.
177	Те ж Жук Скаршевської з Вишковських Антоніни у с. Пшишова Новосанчівського циркулу	1844	8	лат.
178	Те ж Заревичів Миколая, Маріанни у с. Завадка Стрийського циркулу	1844	6	лат.
179	Те ж Романських Антонія, Ангелі у с. Лука Золочівського циркулу	1844, 1859–1860	11	лат., нім.
180	Те ж Замойських Юзефа Тадеуша, Стефана, Філіповських у с. Гліхів Бохнянського циркулу; Журавської з Гурських Юзефи у с. Негрибка Перемишльського циркулу	1844–1845, 1856, 1858, 1867–1869, 1877	48	лат., нім., пол.
181	Те ж Келлер з Горватів Ельжбети, Пахнівських Миколая Калікта і Леонії у с. Старгород Жовківського циркулу	1852, 1857–1860, 1883	22	нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
182	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна баронеси Кнесевич з Градзінських Клари у с. Блашкова Яслівського циркулу; Забежевських Остоїв Фелікса, Володимира та ін. у сс. Гожейова Гурна, Жарівка, фільв. Новий Двір, Стануша Тарнівського циркулу	1844, 1851–1872, 1881, 1887–1891	221	лат., нім., пол.
183	Те ж Гумінського Ігнація, Заленських Теофіла і Розалії у сс. Свєрчків, Бяла Тарнівського циркулу; Тшецького Францішка у сс. Горайовичі, Уляшовичі Яслівського циркулу; графа Ромера Нікодима у с. Пустків Тарнівського циркулу; графині Любенської Анни, Заленського Теофіла у с. Бистра Яслівського циркулу; та ін.	1844–1847, 1849, 1852–1855	81	лат., нім., пол.
184	Те ж Сенковських Фелікса, Юзефа у с. Видрна Сяноцького циркулу	1865	5	пол.
185	Те ж Кандельки Емануеля, графині Комарницької Юзефи у м. Золочів, с. Тростянець [Великий] Золочівського циркулу; князя Воронєцького Юзефа у сс. Гдичина, Володж, Воля Володська та ін. Сяноцького циркулу; баронеси Беес (Павліковської) Лаури у сс. Боневичі Сяноцького циркулу, Малнів та ін. Перемишльського циркулу; та ін.	1844, 1846, 1847, 1850, 1852	25	лат., нім., пол.
186	Те ж Міцевських Марії і Едварда у сс. Провала, Крехів, Фійна, Брище та ін. Жовківського циркулу; монастиря василіян у сс. Крехів, Гутисько, пр. Шабельна та ін. Жовківського циркулу; Міцевських Анни, Олександра Миколая у сс. Кунин, Вілька Кунинська Жовківського циркулу	1882–1889	111	пол.
187	Те ж Міцевських Марії і Едварда у сс. Руда Крехівська, Горбовиця, Гутисько, Крехів, Провала та ін. Жовківського циркулу; Міцевського Олександра Миколая у с. Кунин Жовківського циркулу	1882, 1889–1896	165	пол.
188	Те ж Жукевича Костянтина у с. Стенятин Жовківського циркулу; графа Скарбека Станіслава у сс. Опарі, Довге [Мединицьке] та ін. Самбірського циркулу; Зброжеків Казимира і Феліціанни у с. Вербіж Жовківського циркулу	1847–1855, 1861, 1867, 1889, 1893	43	лат., нім., пол.
189	Те ж Яблонівського Яна у с. Довге Тернопільського циркулу	1844–1845	17	лат., нім.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
190	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Котарського Кароля у сс. Бжиська, Уязд та ін. Яслівського циркулу, Олесно, Смажова та ін. Тарнівського циркулу	1846	8	лат.
191	Те ж Фіалковського Андрія у с. Велдіж Стрийського циркулу; Матковських Юзефа і Терези у с. Велдіж Стрийського циркулу за 1827, 1830 рр.; Смольки Францішка у сс. Довге, Корчин, Крушельниця та ін. Стрийського циркулу	1844–1846, 1875	59	лат., нім., пол.
192	Те ж Кніш (Скварчинської) Ангелі у с. Сновидів Станіславівського циркулу; Боровських у с. Коровиця Голодівська Жовківського циркулу	1844	23	лат., нім.
193	Те ж спадкоємців Авдиківського Яна у с. Підмихайле Стрийського циркулу; Дубравського Симона у с. Сілець Самбірського циркулу; спадкоємців Мошинського Леона, Кохановського Антонія у с. Ямниця Станіславівського циркулу	1844–1845, 1848, 1856, 1861–1862	42	лат., нім., пол.
194	Те ж Ковнацьких Станіслава, Тадеуша у сс. Ванів, Жужіль Жовківського циркулу	1844, 1855, 1867	13	нім., пол.
195	Те ж Хондзинського Вінцента у с. Корчин Стрийського циркулу	1844	6	лат., нім.
196	Те ж Срочинського Карла, Клімкевич з Срочинських Францішки та їхніх спадкоємців у сс. Брусно Нове, Брусно Старе, Гута Стара та ін. Жовківського циркулу	1845–1866, 1872–1874, 1880, 1886	144	лат., нім., пол.
197	Те ж Мрочковської (Гонсьоровської) з Навровських Анни у с. Збиднів Бохнянського циркулу	1844–1845	24	лат., нім.
198	Те ж Шваабе Юзефа у сс. Камйонна, Пасербець Бохнянського циркулу, Кіселівка Новосанчівського циркулу	1846, 1850–1851	25	лат., нім., пол.
199	Те ж Кісслінгера Францішка у с. Лозина Львівського циркулу; монастиря бенедиктинок у м. Львові у с. Лисиничі Львівського циркулу	1881, 1893–1894	44	пол.
200	Те ж Бачинського Євстахія у сс. Псари Бережанського циркулу, Зубрець, Жизномир Станіславівського циркулу та ін.; графів Потоцьких у м-ку Бучач Станіславівського циркулу	1844, 1854, 1855	19	лат., нім., пол.
201	Те ж Мазурів Михайла і Марії у с. Явора Самбірського циркулу	1883	8	нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
202	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна спадкоємців Котарського Кароля у сс. Канна, Желіхів, Воля Желіховська Тарнівського циркулу та ін.	1846, 1847	12	лат., нім.
203	Те ж графа Яблоновського Людвіка у сс. Любінь Великий, Любінь Малий, Косовець Самбірського циркулу; спадкоємців Левицького Максиміліана у м-ку Борщів Чортківського циркулу; Войни Ігнація Вінцента у с. Пітричі Золочівського циркулу; та ін.	1844, 1847–1848	19	лат., нім., пол.
204	Те ж Завіші з Гумовських Марціанни, Кунашевської із Завішів Катерини у с. Павелче Станіславівського циркулу	1844–1845, 1848–1850, 1852–1853	91	лат., нім., пол.
205	Те ж Стажевської (Кунашевської) із Завішів Катерини, Целевичів у с. Павелче Станіславівського циркулу	1853–1857, 1873, 1877–1878, 1880	106	нім., пол.
206	Те ж Вроновського Антонія у сс. Ясниська, Лозина Львівського циркулу	1844	3	лат.
207	Те ж графа Потоцького Адама у м-ку Бучач Станіславівського циркулу	1844	6	лат.
208	Те ж Кульчицьких у с. Стремільче Золочівського циркулу	1849, 1851, 1865	8	нім.
209	Те ж Осецького Никифора та його спадкоємців у с. Зборовичі Яслівського циркулу. Т. 1	1844–1850	86	лат., нім., пол.
210	Те ж. Т. 2 і останній	1844–1851	86	лат., нім.,
211	Те ж Кранц з Ястшембських Анелі у сс. Старуня, Жураки Станіславівського циркулу	1847–1848, 1857–1859, 1885	33	лат., нім., пол.
212	Те ж Калуського Болеслава у сс. Зегартовичі, Бігошівка, Квасовичі, Боянчиці та ін. Бохнянського циркулу; Мрочковського Матвія у м-ку Гдув Бохнянського циркулу, с. Рупнів Новосанчівського циркулу; Жулавської з Гежмонських Кунегунди у с. Волиця Бохнянського циркулу; та ін.	1844–1846, 1851	28	лат., нім., пол.
213	Те ж Богдановича Рожко Кшиштофа, Богданович з Зеригевичів Гертруди та ін. у с. Струпків Станіславівського циркулу; Кунца Антонія у сс. Струпків, Олешів Станіславівського циркулу	1844–1848, 1864, 1867, 1871	65	лат., пол., нім.
214	Те ж графині Комарницької Юзефи у м. Золочів, с. Тростянець [Малий] Золочівського циркулу; Хлопівських, Кордані з Гачевських Юзефи у с. Копань Бережанського циркулу; Моравської з Комарницьких Мальвіни у сс. Погірці, Острів Самбірського циркулу; та ін.	1844, 1850–1852, 1856–1860, 1869	70	лат., нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
215	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Замойських у с. Гліхів Бохнянського циркулу	1844, 1849–1851	49	лат., нім., пол.
216	Те ж Солдрачинських Францішка, Яна у с. Потічок Коломийського циркулу; Рунге Роберта у с. Моравсько Перемишльського повіту; Беняшевської Гелени у с. Висока Глогівського повіту; Гануша Вацлава у с. Добряничі Перемишлянського повіту	1844–1845, 1861–1862, 1870, 1885–1888	70	лат., нім., пол.
217	Те ж графів Забельських Людовіка, Юзефа у сс. Отиневичі, Городище [Королівське] Бережанського циркулу; Заславської Марії у сс. Бринь, Майдан Станіславівського циркулу; Закшевського Адольфа у сс. Чолгани, Белеїв Стрийського циркулу; Журавської Теофілії, Ястшембського Рудольфа та ін. у с. Боднарів Станіславівського циркулу; та ін.	1844, 1846, 1852–1864, 1869–1871, 1878	93	лат., нім., пол.
218	Те ж Клодзінської Анни, Мадейського Марцелія у с. Сілець Сокальського повіту	1882–1886	63	лат., нім., пол.
219	Те ж Клодзінської Анни у сс. Сілець [Белзький], Пархач Жовківського циркулу; Клодзінського Адама у с. Ястшомбка Стара Тарнівського циркулу за 1836 р.	1844–1848	63	лат., нім., пол.
220	Те ж Клодзінської Анни у сс. Сілець [Белзький], Пархач Жовківського циркулу. Т. I	1851–1860	98	нім., пол.
221	Те ж. Т. II	1862, 1870–1872	83	нім., пол.
222	Те ж. Т. III і останній	1873–1877, 1881–1882	54	пол.
223	Те ж графині Комарницької Юзефи у м. Золочів, с. Тростянець Малий Золочівського циркулу	1844–1845	13	лат., нім.
224	Те ж Бернекер з Фішерів Ельжбети у м. Динів Сяноцького циркулу	1844	6	лат.
225	Те ж Яблоновської з Тшецьських Катерини у с. Ольхова Ряшівського циркулу; графа Яблоновського Людвіка у сс. Любінь Великий, Любінь Малий, Косовець Самбірського циркулу	1844	18	лат., нім.
226	Те ж Бродського Генрика у сс. Хойник, Голянка Тарнівського циркулу; Голковських Болеслава і Вінцентії з Краєвських у м-ку Тирива Волоська Сяноцького циркулу; Зарембянки Вікторії у с. Змінниця Сяноцького циркулу	1844, 1880–1887, 1890	47	лат., нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
227	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Беньковського Валентина у с. Сулів Бохнянського циркулу; Йорданів Андрія, Романа у с. Клиж Тарнівського циркулу	1844–1845, 1888	22	лат., нім., пол.
228	Те ж графа Лянцкоронського Кароля у м-ку Ягольниця Нова, сс. Хом'яківка, Долина та ін. Чортківського циркулу	1845	7	лат.
229	Те ж Лебовської з Залеських Теклі у с. Колодіїв Станіславівського циркулу	1843–1844, 1846	24	лат., нім., пол.
230	Те ж графині Ледоховської Анелі у с. Скорики Тернопільського циркулу (Скалатського повіту)	1885–1886	17	пол.
231	Те ж графа Лянцкоронського Казимира у м. Комарно Самбірського циркулу; графа Ледоховського Антонія у м. Ліпниця Мурована, сс. Ліпниця Дольна, Ліпниця Гурна та ін. Бохнянського циркулу	1844, 1882–1883	12	лат., пол.
232	Те ж Созанського Сільвера у сс. Корналовичі, Гординя Самбірсько-го циркулу; Хиліньських у с. Вистовичі Самбірського циркулу	1844, 1846–1857	117	лат., нім., пол.
233	Те ж Созанських Сільвера і Анни з Єловіцьких, Созанського Целестина у сс. Корналовичі, Гординя, Блажів, Воля Блажівська Самбірського циркулу; Кемпліча Каєтана у с. Капустинці Чортківського циркулу; Вольфів Мейлеха і Фейги у сс. Блажів, Воля Блажівська Самбірського циркулу	1857–1877, 1881–1885	171	нім., пол.
234	Те ж Созанської з Лісовських Антоніни у сс. Судковичі, Хлиплі та ін. Самбірського циркулу; Созанських Сільвера, Целестина у сс. Корналовичі, Гординя Самбірського циркулу; Ціковської з гр. Лосів Терези у с. Брюховичі Бережанського циркулу; Созанського Антона у сс. Торгановичі, Кобло Старе, Созань Самбірського циркулу	1844, 1849–1850, 1855–1862	67	нім., пол.
235	Те ж Созанських Антона, Юзефа та ін. у сс. Торгановичі, Кобло Старе, Созань Самбірського циркулу; Леваковської Марії у сс. Ловчівок, Рихвалд, Плесьна та ін. Тарнівського циркулу	1861–1864, 1870–1874, 1879–1883, 1890	61	нім., пол.
236	Те ж барона Боровського Тадеуша, Боровської з Братковських Павлини у сс. Черниця, Пісочна Стрийського циркулу; барона Бееса Арнольфа у с. Боневичі Сяноцького циркулу	1844, 1869, 1871, 1877	36	лат., нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
237	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Шембеків Яна Кантія, Сидонія у сс. Завада Шембек Вадовицького циркулу; Слониці Новосанчівського циркулу	1844, 1858–1859, 1872	31	лат., нім., пол.
238	Те ж спадкоємців Коблянської з Клодзєнських Вікторії у с. Передриміхи Жовківського циркулу; Кісслінгера Францішка у с. Лозина (повіт Янів)	1843–1844, 1878	13	лат.
239	Те ж спадкоємців Герзмана Ізраеля	1844	8	лат., нім.
240	Те ж Ляшкевича Францішка, Ляхетти Юзефа	1843	3	нім.
241	Те ж Левандовських Теодора, Северина у с. Цецова Золочівського циркулу; Холодецького Діонізія та його спадкоємців у с. Кудинівці Золочівського циркулу	1844, 1848–1850	21	лат., пол.
242	Те ж Немиського Адама та його спадкоємців у с. Здоня Бохнянського циркулу	1844–1845, 1850–1855, 1860–1869	99	лат., нім., пол.
243	Те ж Мединського Юзефа Георгія, Мединської з Буковських Амалиї у сс. Колодіїв, Добровляни Станіславівського циркулу	1844, 1850–1851	22	лат., нім., пол.
244	Те ж Менцинських Францішка, Марціанни у с. Гута Зелена Жовківського циркулу; графа Стаженського Олександра у м-ку Сасів, сс. Побіч, Хмелева Золочівського циркулу	1844–1845, 1848	16	лат., нім., пол.,
245	Те ж Сіттауера Готфріда, Може Юзефа Матеуша у с. Ляцьке Станіславівського циркулу	1844, 1847–1850, 1855–1859, 1865	51	лат., нім., пол.
246	Те ж Ковнацької з Радзейовських Юзефи, Мюнтерів Генрика, Альфреда у с. Ванів Жовківського циркулу	1844, 1857, 1860, 1872–1875	36	лат., нім., пол.
247	Те ж барона Ляссоляє Леопольда у м-ку Фриштак, сс. Гліник Дольний, Твердза та ін. Яслівського циркулу	1844	8	лат.
248	Те ж графині Стадницької з кн. Воронецьких Ігнації, Комарницького Юзефа у Камінці Волоській Жовківського циркулу; Мармороша Юзефа у с. Карів, пр. Новий Двір та ін. Жовківського циркулу	1844, 1855–1865, 1870, 1888	75	лат., нім., пол.
249	Те ж Дунаєвського Флоріана, Вільчинських у с. Мокряни Малі Перемишльського циркулу	1844, 1846–1847, 1852, 1854, 1861	61	лат., нім.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
250	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Голєня Францішка у сс. Лібрантова, Янушова, Насцішова та ін. Новосанчівського циркулу	1844, 1848	10	лат., пол.
251	Те ж Міцевських Олександра і Ванди з Скорупків у сс. Крехів, Горбовиця та ін. [Жовківського циркулу]; Оранца Хаїма у с. Чапляки [Перемишльського циркулу]; Рейссів Нухима і Хаї у с. Будинин [Жовківського циркулу]; Гловацького Генрика у с. Лісневичі [Львівського циркулу]; Янішевських Михайла і Ванди у с. Русин [Жовківського циркулу] та ін. позичальників Галицької ощадної каси у м. Львові	1892–1895	126	пол.
252	Те ж Гагатницького Антонія у с. Сава Бохнянського циркулу	1844, 1864	17	лат., нім., пол.
253	Те ж графа Лянцкоронського Казимира у м. Комарно, сс. Хлопи, Бучали та ін. Самбірського циркулу	1844	9	лат., нім.
254	Те ж Мохнацького Петра Антонія у сс. Давидківці, Слобідка Чортківського циркулу	1844–1845, 1848	26	лат., нім., пол.
255	Те ж Чадерської Марії у сс. Пархач, Сілець Белзький Жовківського циркулу	1844	12	лат., нім.
256	Те ж Госєвського Станіслава у сс. Болотня, Вибудів, Пнятин та ін. Бережанського циркулу; Комарової Ксавери у сс. Ятвяги, Ваньковичі Самбірського циркулу; Вітвіцького Яна у сс. Кореличі, Гульків та ін. Бережанського циркулу; та ін.	1845, 1847, 1850–1855	80	лат., нім., пол.
257	Те ж Моравської Вінцентії у с. Увсє (циркул невизначений); Дверницьких у с. Топільниця Самбірського циркулу	1844, 1855	14	лат., нім.
258	Те ж Міцевських Адама, Едварда у с. Тучапи Перемишльського циркулу	1849–1853	51	лат., нім., пол.
259	Те ж Міцевського Едварда у с. Тучапи Перемишльського циркулу	1851–1855	72	нім., пол.
260	Те ж Міцевських Едварда та Анни Марії з Чацьких у сс. Тучапи Перемишльського циркулу, Крехів Жовківського циркулу	1855–1860	79	нім., пол.
261	Те ж Міцевських Едварда та Анни Марії з Чацьких у сс. Крехів, Кунин, Вілька Кунинська та ін. Жовківського циркулу	1860–1864, 1868–1871, 1874, 1878	69	нім., пол.
262	Те ж Міцевських Едварда та Анни Марії з Чацьких, Олександра у сс. Крехів, Кунин, Вілька Кунинська та ін. Жовківського циркулу; Міцевського Едварда у с. Тучапи Перемишльського циркулу	1878, 1880–1884, 1886	65	пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
263	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна графів Понінських Ромуальда, Яна, Моравського Ромуальда у с. Ковалівка Станіславівського циркулу; Моравських Ромуальда і Олександри у м-ку Угнів, с. Застав'є Жовківського циркулу; графів Потоцьких Артура, Емілії, Оскара у м-ку Бучач, сс. Королівка, Нагірянкa та ін. Станіславівського циркулу	1851, 1866, 1874–1877, 1881	81	пол.
264	Те ж Моравського Ромуальда у м-ку Угнів, с. Застав'є Жовківського циркулу. Т. 1	1866, 1882–1885	56	пол.
265	Те ж. Т. 2	1885–1891	65	пол.
266	Те ж Міколаєвичів Ментів Антонія, Анни з Страшевських у сс. Біла, Рафалів (Воля Рафаловська) Ряшівського циркулу	1844–1848, 1852–1855, 1858–1862	108	лат., нім., пол.
267	Те ж спадкоємців Йордана Францішка у сс. Блоне, Лукановичі Бохнянського циркулу	1844	11	лат., нім., пол.
268	Те ж Ортиньського Леона у с. Костельники Станіславівського циркулу	1844	6	лат.
269	Те ж Вісьнєвського Ігнація у с. Грицівці (Грицівка) Тернопільського циркулу	1861	8	пол.
270	Те ж спадкоємців графа Павловського Людовика у сс. Ліски, Костяшин, Переводів Жовківського циркулу	1845	11	лат.
271	Те ж Дзєвалтовського Нікодима у с. Глібовичі Сверські (Глібовичі Свірські) Бережанського циркулу; Кешковської з Рашовських Доміцелли у с. Кіньківці Перемишльського циркулу; Ожеховичів Андрія і Софії з Обніських, Янко з Обніських Ізабелли у с. Кальників Перемишльського циркулу	1844–1857, 1867–1868, 1879–1882, 1888	101	лат., нім., пол.
272	Те ж Громницького Юзефа у с. Ласківці Чортківського циркулу; Осетковських, Кукука Менделя у с. Свільча Ряшівського циркулу	1848–1849, 1854, 1877, 1884	18	лат., нім., пол.
273	Те ж Шнейдера Юзефа Панталеона у м-ку Білий Камінь, сс. Жуличі, Ушня, Черемошня та ін. Золочівського циркулу	1861–1862, 1868–1869, 1878–1883, 1889	89	пол., нім.
274	Те ж Потенів Фрідріха, Кароля у сс. Лагодів, Сивороги, пр. Затемне Золочівського циркулу	1844–1857, 1867	112	лат., нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
275	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Матчинського Юзефа у с. Гумниська Сяноцького циркулу; Пйотровського Густава, Кубе Людвіка Кшиштофа у с. Бжозова Тарнівського циркулу; Шюцерів Берля і Анни у с. Слониці Шляхетські Новосанчівського циркулу; та ін.	1847, 1869, 1872–1875, 1888	81	лат., нім., пол.
276	Те ж Білінських Яна і Францішки з Дерсів у с. Гута Обединська Жовківського циркулу; спадкоємців Вінницького Антонія, Пепловського Людвіка у с. Щеплоти Перемишльського циркулу	1844, 1850, 1883–1886	31	нім., пол.
277	Те ж Шеїфф Кароля і Анни з Пілатовських у сс. Климець, Смерже Долішнє, Смерже Горішнє, Моршин Стрийського циркулу; Пілатовського Марцелія у сс. Жупанє, Вижлів Стрийського циркулу, Боберка Сяноцького циркулу	1844, 1847, 1850–1851	158	лат., нім., пол.
278	Те ж Пілатовського Марцелія у сс. Жупанє, Вижлів Стрийського циркулу, Боберка Сяноцького циркулу	1852–1860, 1864, 1870–1872	106	нім., пол.
279	Те ж Пілатовського Марцелія у с. Боберка Сяноцького циркулу; Бобровницького Володимира у сс. Старомісте Горішнє, Руське Село, Старомісте Долішнє (Мілоцин) Ряшівського циркулу	1872–1876	89	нім., пол.
280	Те ж Бобровницького Володимира у сс. Старомісте Горішнє, Руське Село, Старомісте Долішнє (Мілоцин) Ряшівського циркулу; баронеси Кюнсберг Лангенстадт Корнелії, Снеллена Яна Бартоломея у м-ку Устріки Долішні, с. Волосате Сяноцького циркулу; Домбчанського Олександра у с. Вітовичі Дольні Новосанчівського циркулу	1875, 1877–1879, 1882–1884	95	нім., пол.
281	Те ж Шеїффів Кароля та Анни з Пілатовських у сс. Климець, Смерже Долішнє, Смерже Горішнє Стрийського циркулу; Пілатовських Яна, Марцелія у с. Боберка Сяноцького циркулу; Постурського Густава у сс. Старомісте Горішнє, Старомісте Долішнє (Мілоцин) та ін. Ряшівського циркулу	1844, 1850–1851, 1860–1862, 1879	35	лат., нім., пол.
282	Те ж Погурської з Комарницьких Юзефи, спадкоємців Гриневецького Ігнація у с. Галушинці Тернопільського циркулу; Ляттерерів Юзефа і Юзефи у с. Бишиці Бохнянського циркулу	1844–1845, 1847, 1849, 1875	66	лат., нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
283	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Павліковського Леона Еразма у сс. Боневичі Сяноцького циркулу, Малнів, Воля Малнівська Перемишльського циркулу	1844–1851	74	лат., нім., пол.
284	Те ж баронеси Беес (Павліковської) з Копистинських Лаури та ін. спадкоємців Павліковського Леона Еразма у сс. Малнів, Воля Малнівська Перемишльського циркулу	1851–1857	42	нім., пол.
285	Те ж Ярославської (Гайвас) з Ортинських Теклі, Нойгауса Миколая, Рудольфа та ін. у сс. Майдан Середній Станіславівського циркулу, Живачів Коломийського циркулу	1844–1845, 1859–1865, 1871–1881	117	лат., нім., пол.
286	Те ж Глінецького Алоїзія у сс. Кобиляни, Ленки Яслівського циркулу; Блажовського Віктора у с. Дидьова Сяноцького циркулу	1844, 1848, 1880	14	лат., нім., пол.
287	Те ж Венявського Ігнація у м-ку Хирів Самбірського циркулу, маєтках Сераківці, Іваськівці Перемишльського циркулу, та ін.; Стояновського Фелікса, Дунаєвського Віктора у с. Мокряни Великі Перемишльського циркулу	1844, 1855–1856	31	лат., нім.
288	Те ж Жук Скаршевського Яна Кантія у сс. Дубрівка, Руда Таневська, Борки та ін. Ряшівського циркулу; Сроковського Олександра у сс. Бічиці [Польські], Тшетшевіна та ін. Новосанчівського циркулу	1844–1846, 1851	54	лат., нім.
289	Те ж Колачковських Адама і Людвіки з Новаковських у сс. Аксманичі, Берендювичі (Берендієвичі), Клоковичі та ін. Перемишльського циркулу; Віктора Тадеуша у с. Маковиська Яслівського циркулу	1844–1845, 1852	29	лат., нім.
290	Те ж Мединської Анни, Рапфа Яна Георгія у с. Лішна Сяноцького циркулу	1844, 1846–1847, 1858–1859	99	лат., нім., пол.
291	Те ж Блонських Францішка, Катерини у сс. Глинна, Каплинці, Золочівка Бережанського циркулу; Стшелецького Христофора у с. Зарваниця Золочівського циркулу; графа Дідушицького Юлія у м-ку Зборів, сс. Ярчівці, Товстоголови та ін. Золочівського циркулу; барона Дульського Октавія у с. Жуків Золочівського циркулу; та ін.	1845–1861	117	лат., нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
292	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна барона Дульського Октавія у с. Жуків Золочівського циркулу; Рота Ізраеля у с. Зарваниця Золочівського циркулу; Стшелецьких Казимира, Владислава, Яновичевої Юлії у сс. Плугів, Метенів, Підлипці Золочівського циркулу	1861–1866	151	нім., пол.
293	Те ж Рота Ізраеля у сс. Зарваниця, Підлипці Золочівського циркулу; Крігсгабера Алоїзія у с. Манаїв Золочівського циркулу	1866–1872, 1889, 1893	182	нім., пол.
294	Те ж Білінського Павла у с. Пилатківці Чортківського циркулу; Рогавського Квірина у с. Ольшини Яслівського циркулу; Рогавської Терези у сс. Ганьчова, Ропки (Ріпки) Яслівського циркулу	1848, 1855, 1863–1864, 1876 –1878	34	нім., пол.
295	Те ж Задуровичів Кастана, Григорія у сс. Корнич, Кропивище Коломийського циркулу; графа Баворовського Володимира у м-ку Струсів, сс. Островець, Зубів та ін. Тернопільського циркулу, Слобідка Тереховського повіту	1844, 1877–1882, 1889	120	лат., нім., пол.
296	Те ж барона Ромашкана Миколая у м-ку Городенка, сс. Рашківці та ін. Коломийського циркулу, Цапівці Чортківського циркулу, Крехівці, Опришівці Станіславського циркулу	1844–1846, 1855–1866, 1871–1882	182	лат., нім., пол.
297	Те ж Цешановських Венанція, Вільгельміни у с. Станькова (цикул невизначений); Бобровського Владислава у сс. Уляшовичі, Дембожин Яслівського циркулу	1844, 1846 –1849, 1852, 1878	53	лат., нім., пол.
298	Те ж баронеси Кнесевич (Кнезевич) Клари Еви у с. Блашкова Яслівського циркулу	1844	13	лат.
299	Те ж Смалявського Фелікса у фільв. Яворщизна (с. Угерці Заплатинські) Самбірського циркулу	1878, 1879	4	пол.
300	Те ж Хлендовського Адольфа у сс. Стемпина, Хитрівка Яслівського циркулу	1844 –1845	39	лат.
301	Те ж Тхожницької з Уфнярських Йоанни у сс. Цуцилівці, Покрівці та ін. Стрийського циркулу; Стобецьких Леона і Антоніни із Стоклосінських у с. Бертешів Бережанського циркулу; Петруського Теофіла у сс. Стинава Вижня, Стинава Нижня, Побук та ін. Стрийського циркулу	1844, 1847–1868, 1875–1876, 1880	131	лат., нім., пол.
302	Те ж громади м-ка Радимно Перемишльського циркулу у м-ку Радимно	1844, 1853, 1861	12	лат., нім.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
303	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Шаловського Ромуальда Михайла та його спадкоємців у м. Бариш Станіславівського циркулу	1863, 1873	15	пол.
304	Те ж Шаловського Ромуальда Михайла у м. Бариш Станіславівського циркулу	1844	16	лат.
305	Те ж Сметанської Катерини у сс. Людвинів, Катажинське, Подобєнське (Блонє) Бохнянського циркулу	1844	8	лат., пол.
306	Те ж спадкоємців Чижевичів Якуба і Теклі у сс. Лящини, Ходачів Ряшівського циркулу за 1804-1819, 1839 рр.; спадкоємців Стечківської із Чижевичів Юліани у сс. Лящини, Ходачів Ряшівського циркулу; спадкоємців графині Ромер Анни у сс. Домб'є, Оцека, пр. Воля Оцецька Тарнівського циркулу	1844, 1867–1872, 1879	125	лат., нім., пол.
307	Те ж Старовейських Казимира, Стефана та ін. у сс. Чехівка Бохнянського циркулу, Стара Весь Дольна Вадовицького циркулу за 1809, 1833-1854 рр.	1844–1845, 1850, 1854–1855	81	лат., нім., пол.
308	Те ж Старовейських Казимира, Стефана у сс. Чехівка Бохнянського циркулу, Стара Весь Дольна Вадовицького циркулу	1853–1867	66	нім., пол.
309	Те ж Якубовських Юзефа і Олександри у сс. Лопушка [Мала], Жуклин Ряшівського циркулу; Сксинської Юлії у сс. Загоряни, Білянка Яслівського циркулу; та ін.	1859, 1865–1874	76	нім., пол.
310	Те ж Тіер (Литвинської) з Кшишковських Аполлонії у с. Завадка Тарнівського циркулу	1844, 1847, 1851–1856, 1862–1863	75	лат., нім., пол.
311	Те ж спадкоємців графа Скорупки Юзефа у сс. Блонє, Лукановичі Бохнянського циркулу, Зглобиці Тарнівського циркулу; графа Скорупки Леона у с. Прокоцім Бохнянського циркулу	1844, 1851, 1862–1863, 1869–1878	34	лат., пол.
312	Те ж графа Красіцького Кароля у сс. Недзвезда, Гліник Тарнівського циркулу	1851	4	пол.
313	Те ж Цешановської Теклі у м-ку Бірча Сяноцького циркулу, с. Коханівка (цикул невизначений); Бобровського Желіслава у с. Сєправ, пр. Кавенцин Бохнянського циркулу; Цешановського Венанція у с. Станкова Сяноцького циркулу; та ін.	1844–1848, 1857, 1865, 1880	41	лат., нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
314	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Мюллер де Некарсфельд Катерини з Вартановичів у с. Керниця, кк. Брундорф, Фордерберг Львівського циркулу; Малецького Олександра у с. Козина Станіславівського циркулу; Уейського Адольфа у сс. Любша, Виспа Бережанського циркулу; та ін.	1844, 1864, 1866, 1868	27	лат., нім., пол.
315	Те ж Созанської з Лісовських Антоніни у сс. Хлиплі, Воля Хлипельська (Воля Судківська), Судковичі Самбірського циркулу; Созанського Сильвера у сс. Корналовичі, Гординя Самбірського циркулу; Гаспарського Каєтана у с. Воля Блажівська Самбірського циркулу за 1821 р.; Созанського Целестина у сс. Блажів, Дубляни, Корналовичі та ін. Самбірського циркулу	1850 –1860	115	лат., нім., пол.
316	Те ж Созанського Целестина у сс. Судковичі, Хлиплі, Корналовичі, Дубляни, Озими́на та ін. Самбірського циркулу	1861 –1883	144	нім., пол.
317	Те ж Созанського Целестина у сс. Корналовичі, Дубляни, Озими́на та ін. Самбірського циркулу; спадкоємців баронеси Веренко з гр. Дідушицьких Марії у с. Гординя Самбірського циркулу	1873, 1882 –1889	145	пол.
318	Те ж Стшижовських у с. Ліхвин [Дольний] Тарнівського циркулу	1844, 1853, 1855–1858, 1861 –1862	63	лат., нім.
319	Те ж спадкоємців Сціборського Тібурта у м. Потелич Жовківського циркулу	1844	18	лат., нім.
320	Те ж графа Стаженського Леопольда у сс. Бачів, Подусільна Бережанського циркулу	1844	3	лат.
321	Те ж Солдрачинського Францішка у с. Потічок Коломийського циркулу; Солдрачинського Ігнація у сс. Костельники Станіславівського циркулу, Яблінки, Колониці Сяноцького циркулу; Янохи Антонія у с. Костельники Станіславівського циркулу; Урбанського Онуфрія у сс. Яблінки, Колониці Сяноцького циркулу за 1807 - 1808 рр.	1844–1846	123	лат., пол.
322	Те ж Солдрачинського Ігнація у сс. Яблінки, Колониці Сяноцького циркулу; Урбанського Онуфрія у сс. Яблінки, Колониці Сяноцького циркулу за 1808 р.	1844, 1846–1847	77	лат., нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
323	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Солдрачинського Ігнація у сс. Яблінки, Колониці Сяноцького циркулу; Урбанського Онуфрія у сс. Яблінки, Колониці Сяноцького циркулу за 1821 - 1822 рр.	1845–1847, 1854–1860, 1868 –1885	111	лат., нім., пол.
324	Те ж Старовейського Біберстейна Станіслава, Стойовської з Старовейських Біберстейнів Євгенії у с. Меховичі Малі Бохнянського циркулу	1844, 1858, 1860, 1863, 1869	23	лат., нім., пол.
325	Те ж спадкоємців графа Потоцького Прота; графів Цехонських Юзефа, Анни з Янковських у м-ку Жмигород Новий (Змигород Новий), сс. Жмигород Старий (Змигород Старий), Седлиська, Загоряни та ін. Яслівського циркулу; Цехомського Ксаверія у с. Скло (Шкло) Яворівського повіту	1844, 1872–1876, 1886 –1887	99	лат., пол.
326	Те ж графа Скарбека Станіслава у м. Берездівці та ін. Бережанського циркулу, м. Жидачів, м-ку Рожнітів (Рожнятів), сс. Климець, Смерже Горішнє та ін. Стрийського циркулу, та ін.	1844 –1854	135	лат., нім.
327	Те ж фундації графа Скарбека Станіслава для убогих і сиріт у м-ку Миколаїв, сс. Дороговиже (Дроговиже), Устє та ін. Стрийського циркулу, Осталовичі Бережанського циркулу, Опарі Самбірського циркулу, та ін.	1854 –1858	149	нім.
328	Те ж фундації графа Скарбека Станіслава для убогих і сиріт у м-ку Миколаїв, сс. Климець, Смерже Горішнє, Дороговиже та ін. Стрийського циркулу, та ін.; Йордана Антонія у сс. Нове Село, Козярі Тернопільського циркулу; Цетвінської з Ляховських Антоніни у с. Чернихів Тернопільського циркулу	1858 –1865, 1869–1870	166	нім., пол.
329	Те ж фундації графа Скарбека Станіслава для убогих і сиріт у м-ку Миколаїв, сс. Смерже Горішнє, Дороговиже, Розвадів, та ін. Стрийського циркулу, Опарі Самбірського циркулу, Жаб'є Коломийського циркулу та ін.	1872, 1874–1884, 1887–1888	226	пол.
330	Те ж у м-ку Куликів, сс. Дорошів Великий (Дорогошів Великий), Дорошів Малий (Дорогошів Малий) Жовківського циркулу, Жаб'є Коломийського циркулу, Ілів Стрийського циркулу та ін.	1888–1891	202	пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
331	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна м-ку Куликів, сс. Дорошів Великий (Дорогошів Великий), Дорошів Малий (Дорогошів Малий), Надичі Жовківського циркулу	1887–1895	208	пол.
332	Те ж Габовських Леокадії, Максиміліана у с. Завадка (циркул невизначений); Грушинського Адольфа у с. Бронішів Тарнівського циркулу; спадкоємців Голембьовського Ігнація у с. Возьнична Тарнівського циркулу; спадкоємців Ценецької Теофілії, Круковського Яна у с. Передриміхи Жовківського циркулу	1862–1873, 1883, 1888–1890	127	нім., пол.
333	Те ж Сенковської з Гродзіцьких Теклі та ін. спадкоємців Сенковського Марціна у с. Видрна Сяноцького циркулу	1845 – 1846	18	лат., пол.
334	Те ж Сенковської з Гродзіцьких Теклі, Сенковського Едварда та ін. у с. Видрна Сяноцького циркулу; Сартині Доміцелли Фердинанди у с. Яблониця Руська Сяноцького циркулу	1845, 1847, 1855–1856, 1874–1876, 1882–1889	54	лат., нім., пол.
335	Те ж Сенковських Едварда, Леонарда, Фелікса у с. Видрна Сяноцького циркулу	1885–1886, 1889	13	пол.
336	Те ж графині Потоцької з Ростворовських Марії у сс. Більче Чортківського циркулу, Журів Стрийського циркулу та ін.	1844	10	лат.
337	Те ж Терлецьких Петра, Яна, Лазовського Віктора у с. Розсохи Самбірського циркулу	1883–1884	15	пол.
338	Те ж князя Сангушка Владислава у сс. Серадза, Фіук, П'яски Тарнівського циркулу	1844	18	лат., нім.
339	Те ж Рунге Боровської Саломеї у с. Дмитровичі Перемишльського циркулу; Павліковського Леона у сс. Малнів, Воля Малнівська Перемишльського; Балінської Юзефи у с. Криниця Самбірського циркулу	1844–1848, 1857	43	лат., нім.
340	Те ж спадкоємців Тулле Ігнація у сс. Чернихівці, Верняки Тернопільського циркулу, Лівча Жовківського циркулу	1844 - 1847	101	лат., нім., пол.
341	Те ж Студзінської Юлії у сс. Чернихівці, Верняки Тернопільського циркулу; Абанкурів Францішка Ксаверія та Анелі у с. Лівча Жовківського циркулу; Бочковських Каспера і Аполлонії у с. Волове Бережанського циркулу	1850–1861, 1872–1873	105	нім., пол.
342	Те ж спадкоємців Слоневської Ізабелли у м-ку Угнів, с. Карів та ін. Жовківського циркулу; Домса Роберта у сс. Жабокруки, Репехів, Баківці, Трибухівці та ін. Бережанського циркулу	1844, 1851 1856–1857, 1880–1884	103	лат., нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
343	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Домса Роберта у сс. Жабокруки, Репехів, Трибухівці, Любешка та ін. Бережанського циркулу.	1878 –1888	96	пол.
344	Те ж Кавки Миколая у с. Певель Мала Вадовицького циркулу; спадкоємців Домбровського Стефана у сс. Чортовець Коломийського циркулу, Вовчинець Станіславівського циркулу	1844, 1852–1854	33	лат., нім., пол.
345	Те ж Тарнавського Еразма, спадкоємців Хлопницького Матеуша у с. Копань Бережанського циркулу; Тарнавського Еміліяна у с. Сосулівка Чортківського циркулу	1844, 1846, 1869–1871	53	лат., нім., пол.
346	Те ж графині Коморовської Кароліни у сс. Ляшки [Муровані], Сороки [Львівські] Львівського циркулу	1873	6	пол.
347	Те ж Папари Теодора Францішка у сс. Батятичі, Желдець Жовківського циркулу; Лончинської з Папарів Доміцелли у м. Дубецько Сяноцького циркулу, с. Батятичі Жовківського циркулу,	1844–1846	22	лат., нім.
348	Те ж Дудзінської з Тужанських Гонорати у с. Тур'є Самбірського циркулу	1844 –1845	13	лат.
349	Те ж Новоселецького Рафаеля у сс. Войткова, Станкова Сяноцького циркулу; Цешановської Теклі у с. Войткова Сяноцького циркулу; Краєвського Леона у м-ку Тирява Волоська Сяноцького циркулу; Володкевича Миколая у с. Росохате Сяноцького циркулу; та ін.	1844 –1852	106	лат., нім., пол.
350	Те ж Цешановського Венанція у м-ку Бірча, сс. Бірча Стара, Станкова та ін. Сяноцького циркулу; Трускуляського Францішка у сс. Тарнава Вижня, Тарнава Нижня, Лукове Сяноцького циркулу; Габовського Максиміліана у с. Завадка Сяноцького циркулу; та ін.	1851 –1857	107	нім., пол.
351	Те ж Трускуляського Францішка у сс. Тарнава Вижня, Тарнава Нижня, Лукове Сяноцького циркулу; Рильської Людвіки у сс. Дзюрдзів, Гочев (Гічва) та ін. Сяноцького циркулу; Габовського Максиміліана у с. Завадка Сяноцького циркулу; Краєвського Леона у м-ку Тирява Волоська Сяноцького циркулу; Цешановського Венанція у с. Станкова Сяноцького циркулу	1857 –1863	109	нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
352	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Славінського Владислава у с. Фридриховичі Вадовицького циркулу	1844	12	лат., нім., пол.
353	Те ж Йордан з гр. Дунін Вонсовичів Матильди у с. Галцнів Вадовицького циркулу	1844 –1845	73	лат., нім., пол.
354	Те ж Йордан з гр. Дунін Вонсовичів Матильди у сс. Галцнів, Пашківка, Победра та ін. Вадовицького циркулу; Йордана Кароля у с. Кози Вадовицького циркулу	1845–1854	87	лат., нім., пол.
355	Те ж Гоффман (Йордан) Матильди у с. Галцнів Вадовицького циркулу; Йордана Кароля та його спадкоємців у с. Кози Вадовицького циркулу; Йордана Антонія у сс. Нове Село, Козярі Збаразького повіту	1854–1856, 1870, 1871	61	нім., пол.
356	Те ж Дунаєвського Віктора у с. Мокряни Великі Перемишльського циркулу; Дунаєвського Флоріана у с. Мокряни Малі Перемишльського циркулу; княгині Сапєги з Браніцьких Ельжбети у сс. Плугів, Підлипці, Лука та ін. Золочівського циркулу	1845, 1847, 1849	19	лат., нім., пол.
357	Те ж спадкоємців Хшановського Каєтана у сс. Дуплиська, Блищанка Чортківського циркулу; Подлевської з Созанських Марцеліни, Подлевських Олександра, Станіслава у с. Кавсько Самбірського циркулу; Созанських Сільвера, Адама у сс. Блажів, Воля Блажівська Самбірського циркулу	1848–1858, 1864–1873, 1877–1881, 1889	118	нім., пол.
358	Те ж графа Яблоновського Казимира у сс. Вісньова, Неводна Долішня, Пстронгівка Яслівського циркулу; Хойновського Францішка у с. Бончаль Гурний Яслівського циркулу; Тарговського Юзефа у с. Венцежа Вадовицького циркулу	1844, 1848 –1854	89	лат., нім., пол.
359	Те ж Камінського Романа у сс. Ольпини, Розембарк Яслівського циркулу; Хойновських Францішка, Кароліни у с. Бончаль Гурний Яслівського циркулу	1854–1858, 1863, 1865	78	нім., пол.
360	Те ж Комар з Комарів Констанції, Шіцкеданца Едварда у сс. Соболів, Серадзка, Зоня Бохнянського циркулу	1844–1846	29	лат., нім.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
361	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Хоєцької Марії, Мединської Йоанни у сс. Тустань, Колодіївка, Добровляни Станіславського циркулу; Пассакаса Ігнація у с. Хоростків Бережанського циркулу	1854–1857, 1860–1862, 1870–1872	102	нім., пол.
362	Те ж Потена Фрідріха у с. Лагодів Золочівського циркулу	1867–1870	102	нім., пол.
363	Те ж Потенів Фрідріха і Отилії у с. Лагодів Золочівського циркулу	1870–1875	114	нім., пол.
364	Те ж Потенів Фрідріха і Отилії у с. Лагодів, пр. Затемне Золочівського циркулу; Хшонца Тадеуша у с. Словіта Золочівського циркулу	1875–1879, 1881–1883	60	нім., пол.
365	Те ж Білінського Качкеновича Григорія у с. Білина Велика Самбірського циркулу	1844	4	лат.
366	Те ж Хоєцького Яна у с. Гнатковичі Перемишльського циркулу; Незаби-товського Людовіка Наполеона у сс. Накло, Адамівка Перемишльського циркулу	1844–1845	33	лат.
367	Те ж Подолецького Антонія у с. Мхава Сяноцького циркулу	1844	8	лат., пол.
368	Те ж Жарського Михайла у с. Бережниця Шляхетська Стрийського циркулу; барона Якубовського Станіслава у с. Жуклин Ряшівського циркулу	1844, 1863	10	лат., пол.
369	Те ж спадкоємців Ястшембського Юзефа Францішка у с. Михалків Чортківського циркулу; спадкоємців графа Залуського Теофіла у с. Івонич Сяноцького циркулу; Лянґсама Ісаака у сс. Розпуте, Березка Сяноцького циркулу	1844, 1847, 1858, 1860, 1887–1890	55	лат., нім., пол.
370	Те ж Ястшембського Гонората у сс. Лісичники, Михалків, Пилипче Чортківського циркулу	1847, 1849, 1854–1857, 1861–1863	80	лат., нім., пол.
371	Те ж Добецького Леона у с. Піддубці Жовківського циркулу; Зіммерманна Берля (Берека) та його спадкоємців у сс. Гавлів Старий, Майковичі Старі, Тужец, к. Майковичі Нові та ін. Бохнянського циркулу; Зіммерманнів Мойсея і Ханни у с. Борок Бохнянського циркулу; та ін.	1844, 1846, 1872–1892	155	лат., нім., пол.
372	Те ж Вольської Алоїзії у с. Фитків Станіславського циркулу; графа Романовського Францішка у м-ку Угнів, с. Карів та ін. Жовківського циркулу; графів Парисів Адама і Юстини у с. Корні Жовківського циркулу	1844, 1849, 1851–1854	84	лат., нім., пол.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
373	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна графа Муссея у сс. Самокляски, Чекай Яслівського циркулу; спадкоємців Юзефа Шептицького	1849–1850, 1854–1860, 1866, 1883	95	нім., пол.
374	Те ж Сваричевського Яна, Радецького Францішка у сс. Сваричів, Голинь, Котятичі та ін. Стрийського циркулу; Ценецької Теофілії у с. Передриміхи Жовківського циркулу	1844, 1846, 1853–1863, 1880	87	лат., нім., пол.
375	Те ж Чарковського Каєтана у сс. Дашава, Бережниця та ін. Стрийського циркулу; Чарковських Тадея, Кирила у с. Білка Королівська Львівського циркулу	1844, 1847	13	лат., нім.
376	Те ж Дзєвалтовського Гінтовта Нікодима у с. Глібовичі Свірські (Глібовичі Сверські) Бережанського циркулу	1844	7	лат., нім.
377	Те ж Трембецького Юзефа у с. Заблендза Тарнівського циркулу; Йордана Стойовського Станіслава у с. Голешів Тарнівського циркулу; Ліповського Леона у с. Будинь (Будзинь) Тарнівського циркулу; графа Яблоновського Казимира у сс. Вісньова, Пестронгівка, Неводна та ін. Яслівського циркулу; та ін.	1843–1846, 1855	96	лат., нім., пол.
378	Те ж графині Стаженської з Четвертинських Софії у м-ку Сасів Золочівського циркулу; Рогози Марії у с. Корків Жовківського циркулу	1849, 1874, 1883, 1884	20	нім., пол.
379	Те ж спадкоємців Гриневецького Ігнація у с. Галушинці Тернопільського циркулу	1844	11	лат., нім., пол.
380	Те ж Шрайнера Кароля у сс. Мальчичі Великі, Мшана, Суховоля та ін. Львівського циркулу	1846, 1847	12	лат., нім., пол.
381	Те ж Пйотровської з Філіповських Маріанни у с. Гнатковичі Перемишльського циркулу	1844	11	лат.
382	Те ж Пешинської (Понінської) Емілії у с. Милятичі Львівського циркулу	1844	11	лат., пол.
383	Те ж Егрлера Карла у сс. Мілівка, Райча Вадовицького циркулу; Ноймаєра Карла Йозефа у с. Клєча Дольна Вадовицького циркулу	1850, 1864–1865, 1877–1878	15	нім.
384	Те ж Дунаєвського Флоріана у с. Мокряни Малі Перемишльського циркулу	1844	5	лат.

№№ спр.	Заголовки справ	Крайні дати	Кількість аркушів	Мова документів
385	Документи про фінансово-правовий стан нерухомого майна Дембіцького Нарциса у сс. Ветшиховичі, Шимановець та ін. Бохнянського циркулу; Еттерлейн Сигізмунда у с. Нездів Бохнянського циркулу	1844, 1875 –1877	29	лат., пол.
386	Те ж Жук Скаршевської Непомуки у сс. Дубрівка, Руда Таневська, пр. Діаки та ін. Ряшівського циркулу; Жук Скаршевського Яна Кантія у с. Борки Ряшівського циркулу; Сроковських Олександра і Маріанни з Вежхлейських у с. Вулька Таневська Ряшівського циркулу; графа Стаженського Адама у м-ку Кривча, с. Воля Кривецька Перемишльського циркулу	1844 –1847, 1852 –1860, 1869 –1871	166	лат., нім., пол.
387	Інвентарний опис	[1951]	21	рос.

В опис внесено 387 (триста вісімдесят сім) справ з № 1 по № 387.

Опис удосконалив
науковий співробітник

Я. О. Кочеркевич
2015 р.

Начальник відділу
давніх актів

Р. І. Мельник

СХВАЛЕНО:

Протокол засідання ЕПК №...8..

“..17....”12.....2015 р.

Завідувач сектора зберігання

Б. І. Петришак

Зберігач фондів

М. М. Медзяк

Іменний покажчик

Абанкур Анеля 341
Абанкур Францішек Ксаверій 341
Абгарович Ян 27
Абрагам Абуш 29
Абрагам Леон 29
Абрагамович Антоніна 45
Абрагамович Давид 43, 45
Абрагамович Юзеф 131
Абрагамовичева з Суходольських Антоніна 29

Августинович Зигмунт 35, 37, 42
Августинович Северин 36
Августинович Фелікс 13
Авдиковський Ян 68, 193
Агопсович Теодор 85
Айбеншюц Гаскель 64
Айбешюц Ашер 50 – 52
Айбешюц Якуб 50, 51
Айбешюци 53 – 64
Антоневич Болос Маріанна 20
Антоневич Болос Михайло 20
Антоневич Вінцент 16
Антоневичі 35
Антоневичі Болос 32, 48

Баворовський Володимир, граф 295
Балінська Юзефа 69, 339
Балінський Казимир 69
Балінський Юзеф 69
Балтазінський Миколай 70
Балтарович Марія 39
Баль Феліція 124
Баль Ян 124
Бандровський Ян 176
Барановський Людовік 53
Барберовський Якуб 74
Бароні з Стшелецьких Гелена 20
Баронч Кастан 16
Бауманн Михайло 72
Бачинський Євстахій 200
Бачинський Михайло 13
Беес (Павліковська) з Копистинських Лаура, баронеса 20, 185, 284
Беес Арнольф, барон 236
Бенедиктинок монастир 199
Беное Теофілія 160
Бентковська з Ціховських Софія 139
Бернатович Іполит Роман 31
Бернекер з Фішерів Ельжбета 224
Бельська Ельжбета 44
Беняшевська Гелена 216
Беньковський Валентин 227
Беньковський Корвін Антоній 118
Бжесцяньський Олександр 13
Бжесцяньський Францішек 56

Бжеський Францішек 13
Бжовська Вікторія 66
Бжовський Ісидор 27
Бжовський Олександр 66, 68
Бик Самуель 67
Бистшановська Казимира 68
Білінська з гр. Лосів Людвіка 35
Білінський Віктор 85
Білінський Марцелій 20
Білінські Мілошовичі 85
Білінська з Дерсів Францішка 276
Білінський Качкенович Григорій 365 Білінський Павло 294
Білінський Ян 276
Білянський Фірлей Вінцент 73
Блажовська Констанція 37
Блажовський Віктор 286
Блажовський Олександр 37
Блажовські 47
Блонська Катерина 291
Блонський Францішек 291
Бобовська з Руцьких Людовіка 19
Бобровницький Володимир 10, 279, 280
Бобровницький Мечислав 54
Бобровська з Роттманів Тереза, графиня 46
Бобровська Феліціана 132
Бобровський Владислав 297
Бобровський Володимир 92
Бобровський Желіслав 313
Бобровський Йоахим 46
Бобровський Карл, граф 46
Богдан Іполит 27
Богданович Деодат 13, 16
Богданович із Зеригевичів Гертруда 213
Богданович Марцелій 24
Богданович Михайло 32
Богданович Рожко Кшиштоф 213
Богданович Теофілія 94
Богданська Ельжбета 32
Богданський Едвард 32
Богуцька Сюзанна 19
Богуш (Богушівна) Софія 36
Богуш Вікторин 161
Богуш Гратіан 119
Богуш Луціан 122, 124
Богуш Юзеф 20
Божемський Кастан 36
Бознанська з Бобровницьких Саломея 16
Бонковська Антоніна, графиня 41
Боровська з Братковських Павлина 236
Боровський Емілян 108
Боровський Тадеуш, барон 236
Боровські 192
Бочковська Аполлонія 341
Бочковський Каспер 341
Брезан Моріц 24
Брезан Павлина 24
Бреннер (Бренер) Ян 32, 42

Бродський Адам 70
Бродський Генрик 152, 226
Броневський Теодор 51, 52
Брудзінський Антоній 174
Бруницький Петро, барон 26, 43
Брюкнер з Свідерських Юзефа 82
Брьодер Адольф 146
Буковська з Руцьких Павлина, графиня 16
Бялецька з Радзєєвських Ернеста 24

Вагуза Станіслав 57, 58, 61, 62
Вейссенвольф Павло, граф 9
Веллес з Малєвичів Антоніна 97
Веренко з гр. Дідушицьких Марія, баронеса 317
Всжбіцький Феліціан 49
Венявський Ігнацій 287
Винницький Олександр 139
Висоцька з Бемів Кароліна 96
Висоцький Теофіл 96
Вишинський Ігнацій 84
Візитова з Аделів Софія 88
Віктор Валентин 158
Віктор з Дверницьких Юзефа 158
Віктор Тадеуш 289
Вільчинські 249
Вінницький Антоній 276
Віслоцька Генрієта 134, 147 – 150
Віслоцька Регіна 134
Віслоцький Аполінарій 147, 149, 150
Віслоцький Ігнацій 148
Віслоцький Марцелій 134
Віслоцький Юзеф 133
Віслоцькі 60
Вісьневський Ігнацій 269
Вітвіцький Ян 256
Вітовський Фелікс 154
Влодек Валерія 98
Влодек Ігнацій 99
Влодек Францішек 74
Война Ігнацій Вінцент 203
Володкевич Миколай 349
Волоська Алоїзія 86, 372
Вольська з Беньковських Алоїзія 90
Вольф Мейлех 233
Вольф Фейга 233
Воронецький Юзеф, князь 175, 185
Вроновський Антоній 206

Габовська Леокадія 332
Габовський Максиміліан 332, 350, 351
Гаген Густав, барон 100
Гайвас з Ортинських Текля див.: Ярославська (Гайвас) з Ортинських Текля
Гануш Вацлав 216
Гаусер Едуард 132
Гауснер Фридерік 18
Герціг Мендель 123, 124
Герцман Ізраель 239

Гіцкевич Адольф 134
Гіцкевич Генрик 128
Гіцкевич з Віслоцьких Юлія 133, 134
Гіцкевич Юзеф 128
Глебовицька Саломея 21
Голєня Францішек 250
Голубович Владислав 135
Горінштейн Ізраель 105
Горн Кароль 21
Горн Сигізмунд 71
Горн Теофілія 71
Городинський Юзеф Петро 41
Гоффман (Йордан) Матильда 353 – 355
Гоффман з Гіцклів Марія 137
Гош Едуард 21, 125 – 127
Гриневецький Ігнацій 282, 379
Гумілка Олександр 38, 42
Гумницький Владислав, граф 107

Гагатницький Антоній 114, 252
Гайо Кароль 129
Гарапіх з Слонєцьких Юзефіна 34
Гарапіхи 29,
Гаспарський Кастан 315
Герінгер Юзеф 157, 166
Гжибовська Катерина 103
Глембоцька з Берських Корона 160
Глембоцький Антоній 160
Глінецький Алоїзій 101, 286
Гловацький Генрик 44, 251
Гловацький Едмунд 95
Гнєвош Олександр 21, 122
Гноїнський Ян 45
Голашевський Якуб 21
Голембьовський Ігнацій 89, 332
Голковська з Краєвських Вінцентія 226
Голковський Болеслав 226
Гольдфлюсс Йоанна 41
Гольдфлюсс Пінкас 41
Гонсьоровська з Навровських Анна див.: Мрочковська (Гонсьоровська) з Навровських
Горліц Голда 36
Горліц Мортко 36
Горліцер Мортко 40
Госєвський Станіслав 256
Грабовський Едмунд 117
Гралєвський Антоній 174
Грановський Юзеф 99
Громницький Юзеф 272
Громніцька Емілія 69
Грохольський, граф 44
Груї Станіслав 99
Грущинська з Завадських Геновефа 100
Грущинський Адольф 332
Грущинський Фрідріх Томаш 100
Грущинські 100
Гумінський Ігнацій 183
Гурська Генрієта 78

Гурські 154
Гюнтер Едвард 112
Гюнтер Маріанна 112
Гьоттманн Францішек 108

Дверницькі 24, 257
Дембінська Ванда 152
Дембінська з бар. Бобовських Ванда, графиня 152, 153
Дембінська Юлія, графиня 144, 145, 151
Дембінський Євстахій, граф 152, 153
Дембіцька з Сляських Целіна, графиня 143
Дембіцький Людовік, граф 143
Дембіцький Нарцис 385
Дембський Альбін 26
Дзвонковська Єва 18, 19
Дзвонковський Леон 18, 19
Дзвонковський Фелікс 91
Дзевалтовський Гінтовт Нікодим 162, 376
Дзевалтовський Нікодим 271
Дзежановська Ангеля 18
Дидинський Антоній 55
Дидинський Петро 114
Дідушицька з Рудницьких Наталія 31
Дідушицька Олександра, графиня 44, 45
Дідушицький Генрик, граф 163
Дідушицький Едвард, граф 156, 157
Дідушицький Юлій, граф 291
Дідушицький Ян, граф 156
Добецький Леон 371
Добжинська Феліціанна 19
Долеїш Гелена 63
Долеїші 58, 60, 61
Домбровський Онуфрій 104
Домбровський Стефан 344
Домбровський Ян 140
Домбчанський Олександр 280
Домс Роберт 342, 343
Дрогоєвська Евеліна 19
Дрогоєвський Євстахій 19
Дубравський Симон 193
Дудзінська з Тужанських Гонората 348
Дульський Октавій, барон 291, 292
Дунаєвський Віктор 287, 356
Дунаєвський Флоріан 78, 159, 249, 356, 384
Дуніковський Никифор 160
Дуніковський Олександр 8
Дунін Вікторія 46, 58, 59
Дунін Юзеф 46, 57, 58
Дьорль Юзеф 88

Егрлер Карл 383
Ейзенбах з Міхальчевських Леопольдина 89
Енгель (Островська) Теофілія 109
Еттерлейн Сигізмунд 385
Еттерлейн Еразм 154
Еттерлейн Ян 29, 34

Жабінська Маріанна 80
Жабінський Казимир 80
Жарський Михайло 368
Жищевські 23
Жук Скаршевська з Вишковських Антоніна 177
Жук Скаршевська Непомука 386
Жук Скаршевський Михайло 7
Жук Скаршевський Ян Кантій 288, 386
Жукевич Броніслав Францішек 167
Жукевич з Карнецьких Текля 95, 167 – 169, 171, 172
Жукевич Костянтин 168 – 170, 172, 188
Жукевич Костянтин Тадеуш 167, 170
Жукевич Юзеф 167, 170
Жулавська з Гєжмонських Кунегунда 212
Журавська з Гурських Юзефа 180
Журавська Теофілія 98, 217

Забєжевський Остой Володимир 182
Забєжевський Остой Фелікс 182
Забєльський Людовік, граф 217
Забєльський Юзеф, граф 217
Завіша з Гумовських Анна 204
Задурович Григорій 295
Задурович Каєтан 295
Закшевський Адольф 217
Закшевський Віктор 26
Заленська Розалія 183
Заленський Теофіл 183
Залуський Теофіл, граф 369
Замойський Стефан 180
Замойський Юзеф Тадеуш 180
Замойські 215
Заревич Маріанна 178
Заревич Миколай 178
Зарембянка Вікторія 226
Заславська Марія 217
Зброжек Казимир 188
Зброжек Феліціанна 188
Зелінський Людовік 175, 176
Зіммерманн Берль (Берек) 371
Зіммерманн Мойсей 371
Зіммерманн Ханна 371

Йордан Андрій 227
Йордан Антоній 355
Йордан з гр. Дунін Вонсовичів Матильда див.: Гоффман (Йордан) Матильда
Йордан Кароль 354, 355
Йордан Роман 227
Йордан Стойовський Євгеній 80
Йордан Стойовський Станіслав 377
Йордан Теодор 55
Йордан Теофіл 14
Йордан Францішек 267
Йоч Юзефа 164 – 166
Йоч Ян 164 – 166

Кавка Миколай 344
Калуський Болеслав 114, 212
Калуський Юзеф 63
Камінський Роман 359
Канделька Емануель 185
Каннер Йосль 173
Карнєвський Войцех 38
Квєцінська Ванда 129
Квєцінський Антоній 129
Келлер з Горватів Ельжбета 181
Келлерман Антоній 61, 62
Кемпінська Ельжбета див.: Мілжецька (Кемпінська) Ельжбета
Кемпінський Ян Генрик Кароль 114
Кемпліч Кастан 233
Келяновська з Поляновських Анеля 43
Кешковська з Рашовських Доміцелла 271
Кешковський Юзеф 14
Кісслінгер Францішек 199, 238
Клімкевич з Срочинських Францішка 196
Клодзінська Анна 218 – 222
Клодзінський Адам 219
Кнесевіч (Кнезевіч) Клара Ева, баронеса 298
Кнесевіч з Градзінських Клара, баронеса 182
Кніш (Скварчинська) Ангеля 192
Коблянська з Клодзенських Вікторія 238
Ковалевський Михайло 98
Ковнацька Ванда 42
Ковнацька з Радзейовських Юзефа 246
Ковнацький Станіслав 194
Ковнацький Тадеуш 42, 194
Колачковська з Новаковських Людвіка 289
Колачковський Адам 289
Колодзейський Юзеф 161
Комар з Комарів Констанція 360
Комарницька Евеліна 164
Комарницька Юзефа, графиня 75, 185, 214, 223
Комарницький Юзеф 248
Комарницькі, графи 101
Комарова Ксавєра 256
Коморовська Ванда, графиня 37, 38
Коморовська з Дульських Софія 14
Коморовська Кароліна, графиня 346
Конопка Антоній, барон 50
Конопка Леон, барон 50, 51
Конопка Фелікс, барон 81
Конопка Ян, барон 26, 38
Корабєвський Іполит 77
Кордані з Гачевських Юзефа 214
Коритовський Станіслав 6
Котарський Кароль 190, 202
Кохановський Антоній 193
Краєвський Леон 349, 351
Кранц з Ястшембських Анеля 211
Красіцький Кароль, граф 312
Красуська Людвіка 63, 64
Кріґсгабер Алоїзій 293

Крієгер Павло 41
Кропивницький Едмунд 132
Кросінська Ельжбета 57
Кросновський Вінцент, граф 5
Круковський Ян 332
Кубе Людвік Кшиштоф 275
Кукук Мендель 272
Кульчицькі 208
Кунашевська із Завішів Катерина див.: Стажевська (Кунашевська) із Завішів Катерина
Кунашовський Ієронім 74
Кунц Антоній 213
Кучковська (Солтик) Генрієта, графиня 50
Кшиштофович Якуб 151
Кюнсберг Лангенстадт Корнелія, баронеса 280

Лазовський Віктор 337
Левицький Базилій 75
Левицький Максиміліан 203
Лебовська з Залеських Текля 229
Леваковська Марія 235
Левандовський Северин 241
Левандовський Теодор 241
Левартовський Владислав, барон 63, 64
Левартовські, барони 60
Лєдоховська Анеля, графиня 230
Лєдоховський Антоній, граф 231
Лігенза Вінцент 58
Ліпінська Регіна 94
Ліпінський Кароль 94
Ліповська з Хвалибогів Лаура Магдаліна 56, 152
Ліповський Леон 377
Лодинський Ієронім 77
Лончинська з Папарів Доміцелла 347
Лось з Шимановських Емілія, графиня 42
Лось Юстиніан, граф 75
Любенська Анна, графиня 183
Любенська з Мільковських Анна, графиня 138
Лянґсам Ісаак 369
Лянцкоронський Казимир, граф 231, 253
Лянцкоронський Кароль, граф 228
Лянцкоронський Теодор, граф 41
Ляссоляє Леопольд, барон 247
Ляттерер Юзеф 282
Ляхетта Юзеф 240
Ляховичева з Савицьких Маріанна 10
Ляшкевич Францішек 240
Льгоцький Юзеф 52, 54

Мадейський Марцелій 218
Маєрська Анна 104
Мазур Марія 201
Мазур Михайло 201
Малецький Олександр 314
Малєвич Гертруда 97
Маліш Юзеф 95
Мальчевська Юлія 28
Мальчевський Юліан 22, 28

Манугевич Кароліна 22
Манугевич Сабіна 22
Мариновський Миколай 119
Марморош Юзеф 248
Марцінковський Кароль 28
Матковська Тереза 191
Матковський Юзеф 191
Матчинський Юзеф 275
Мединська Анна 290
Мединська з Буковських Амалія 243
Мединська Йоанна 361
Мединський Юзеф Георгій 243
Мединські 22
Менцинська Марціанна 244
Менцинський Францішек 244
Метцери 45
Міколаєвич Мєнта Анна 22
Міколаєвич Мєнта Антоній 266
Міколаєвич Мєнта з Страшевських Анна 266
Мікулі Кшиштоф Кастан 28
Мілжецька (Кемпінська) Ельжбета 116
Мініцький Владислав 129
Міхалевський Ромуальд 94
Міхаловська Анна 22
Міхаловський Антоній 22
Міцевська Анна 186
Міцевська з Скорупків Ванда 251
Міцевська з Чацьких Анна Марія 260 – 262
Міцевська Марія 186, 187
Міцевська Марія див. також: Міцевська з Чацьких Анна Марія
Міцевський Адам 258
Міцевський Едвард 186, 187, 258 – 262
Міцевський Олександр 251, 262
Міцевський Олександр Миколай 186, 187
Млодецький Ян Казимир 82
Може Юзеф Матеуш 245
Мокрицький Норберт 76
Моравська Вінцентія 257
Моравська з Комарницьких Мальвіна 214
Моравська Олександра 263
Моравський Адам 161
Моравський Ромуальд 263 – 265
Мохнацький Петро Антонія 254
Мошинський Леон 193
Мошинський Петро, граф 141
Мрочковська (Гонсьоровська) з Навровських Анна 197
Мрочковський Матвій 212
Муссей, граф 373
Мюллер де Некарсфельд Катерина з Вартановичів 314
Мюнтер Альфред 246
Мюнтер Генрик 246

Нагуєвська Людовіка 25
Натансон Естер 28
Натансон Соломон 28
Незабитовський Володимир 25
Недушинська Ядвіга 58, 60, 61

Незабитовський Людовік Наполеон 366
Немиський Адам 242
Немчевська з Аделів Христина 88
Новачинська Ванда 55
Новоселецький Рафаель 349
Нойгаус Миколай 285
Нойгаус Рудольф 285
Ноймаєр Карл Йозеф 383

Обертинський Генрик 17
Обертинський Леопольд 17, 30
Обніська з Лянґів Людвіка 47
Ожехович Андрій 271
Ожехович з Обніських Софія 271
Олексінська Маріанна 17
Ольшевський Тибурт 17
Оранц Хаїм 40, 251
Орловська (Подлевська) Софія 136
Орловська Софія 86
Ортинський Леон 268
Ортинський Ян 8
Осетковські 272
Осецький Никифор 89, 209, 210
Островська Теофілія див.: Енгель (Островська) Теофілія
Отавська Текля 140
Отавський Францішек 140
Охоцький Зефір 17, 28
Охоцький Юзеф 28

Павліковська з Копистинських Лаура див.: Беєс (Павліковська) з Копистинських Лаура
Павліковська Лаура див.: Беєс Лаура, баронеса
Павліковський Леон 339
Павліковський Леон Еразм 283, 284
Павловський Людовик, граф 270
Павша (Павшина) з Шорців Розалія 171
Павшина Розалія див.: Павша з Шорців Розалія
Пакошевська з Новосельських Софія 87
Палюшинський Юзеф 30
Папара Теодор Францішек 347
Парис Адам, граф 372
Парис Юстина, графиня 372
Пассакас Ігнацій 361
Пахневська Леонія 181
Пахневський Миколай Калікст 181
Пашиці 59, 60
Пенговський Владислав 30
Пепловський Людвік 276
Пешинська (Понінська) Емілія 382
Песцьоровський Мартин 119 – 121
Петруський Теофіл 301
Пілатовський Марцелій 277 – 279, 281
Пілатовський Ян 281
Пйотровська з Філіповських Маріанна 381
Пйотровський Густав 275
Погорецький Ян 2
Погурська з Комарницьких Юзефа 282
Подлевська з Созанських Марцеліна 357

Подлевська Софія див.: Орловська Софія
Подлевський Олександр 357
Подлевський Станіслав 357
Подлевський Юзеф 97
Подолецький Антоній 367
Подоський Юнош 127
Позняк з бар. Бруніцьких Дорота 101
Поляновський Олександр 25
Понінська Емілія див.: Пешиньська (Понінська) Емілія
Понінський Ромуальд, граф 263
Понінський Ян, граф 263
Порембальські 25
Поструська Цецилія 97
Поструський Клеменс 30
Постурський Густав 281
Потен Кароль 274
Потен Отилія 363, 364
Потен Фрідріх 274, 362 – 364
Потоцька Емілія, графиня 263
Потоцька з Ростворовських Марія, графиня 336
Потоцький Адам, граф 207
Потоцький Артур, граф 263
Потоцький Оскар, граф 263
Потоцький Прот, граф 325
Потоцькі, графи 118, 200
Пузина Князь Роман 151
Пухальська Олександра 30
Пухальський Юзеф 30
Пушет Францішек Ксаверій 1
Пшерембська Луція, графиня 155
Пшихоцький Петро 12

Радецький Францішек 374
Радзеевський Едвард 23
Рапф Ян Георгій 290
Раціборський Олександр 33
Рашовський Станіслав 15
Реїсс Нухим 44
Реїсс Хая 44
Реї, графи 80, 81
Рей з Глоговських Вільгельміна 33
Рей Станіслав, граф 57, 58
Рейзнер Юлій 25
Рейсс Нухим 251
Рейсс Хая 251
Рильська Людвіка 351
Рильський Вінцент 120
Рильський Францішек 15
Рильський Юзеф 120
Ріттер Юліан 15
Рогавська Тереза 294
Рогавський Квірін 294
Рогальський Юзеф 72
Рогатин Лейзор 40
Рогоза Марія 378
Романовський Францішек, граф 372
Романська Ангеля 179

Романський Антоній 179
Ромашкан Кароль 15
Ромашкан Миколай, барон 296
Ромашкан Петро 23
Ромер Анна, графиня 306
Ромер Нікодим, граф 183
Рот Ізраель 292, 293
Рубчинський Альфред 23
Рудліцька з Ястшембських Катерина 164
Ружицький Олександр 53
Ружицькі 54
Рунге Боровська Саломея 339
Рунге Роберт 216
Рунге Ян 65
Руцька Аполлонія 23

Сангушко Владислав, князь 338
Сапєга з Браніцьких Ельжбета, княгиня 356
Сартині Доміцелла Фердинанда 334
Сартині Кароль 103
Сасулічі 125
Сацк Захер Бер 173
Сваричевський Ян 374
Сембратович Сильвестр, митрополит львівський 40
Сенковська з Гродзіцьких Текля 333, 334
Сенковський Едвард 334, 335
Сенковський Леонард 335
Сенковський Марцін 333
Сенковський Фелікс 184, 335
Сенковський Юзеф 184
Сенковська з Лозіцьких Антоніна 89
Секежинський Флоріан 165
Сичевський Станіслав 3
Сіттауер Готфрід 245
Скарбек Станіслав, граф 188, 326 – 331
Скварчинська Ангеля див.: Кніш (Скварчинська) Ангеля
Скорупка Леон, граф 311
Скорупка Юзеф, граф 311
Скшинська Юлія 309
Славінський Владислав 352
Слонєвська Ізабелла 342
Смажевський Нікодим 2
Смалявський Фелікс 299
Сметанська Катерина 305
Смолька Францішек 33, 191
Снеллен Ян Бартоломей 280
Соболевська Кароліна 77
Созанська з Єловіцьких Анна 233
Созанська з Лісовських Антоніна 234, 315
Созанський Адам 357
Созанський Антон 234, 235
Созанський Сильвестр 315
Созанський Сільвер 232 – 234, 357
Созанський Целестин 233, 234, 315 – 317
Солдрачинський Ігнацій 321 – 323
Солдрачинський Францішек 87, 131, 216, 321
Солдрачинський Ян 216

Солтик Генрієта див.: Кучковська (Солтик) Генрієта, графиня
Сплавська Кунегунда 103
Сплавський Ян Хризостом 103
Сроковська з Вежхлейських Маріанна 386
Сроковський Олександр 288, 386
Срочинська Францішка 51
Срочинський Карл 196
Стадницька з кн. Воронецьких Ігна-ція, графиня 248
Стадницька Констанція 33
Стадницький Євстахій 33
Стажевська (Кунашевська) із Завішів Катерина 204, 205
Стаженський Адам 386
Стаженська з Четвертинських Софія, графиня 378
Стаженський Леопольд, граф 320
Стаженський Олександр, граф 111, 244, 386
Стажинський Тадеуш Адольф 40
Старовейський Біберстейн Станіслав 324
Старовейський Казимир 307, 308
Старовейський Стефан 307, 308
Стечковська із Чижевичів Юліана 306
Стобецька із Стоклосінських Антоні-на 301
Стобецький Леон 301
Стоїнський Здіслав 62, 63
Стойовська з Старовейських Бібер-стейнів Євгенія 324
Стойовська Юліана 50, 53
Стойовський Євгеній 50, 51
Стойовський Феліціан 61
Столлберг Врнігероде Шарлота 93
Стояловська Юзефа 104
Стояновський Фелікс 287
Стронський Генрик 97
Студзінська Юлія 341
Стшалковський Ігнацій 161
Стшелецький Владислав 292
Стшелецький Казимир 292
Стшелецький Христофор 291
Стшелецький Ян 79
Стшижовських 318
Суходольський Корнелій 40
Сціборський Тібурт 319

Тарговський Юзеф 358
Тарнавський Емілян 345
Тарнавський Еразм 345
Твардзіковський Юзеф Ян 59
Твардзіковський Ян Кантій 50 – 55
Терлецька Емілія 120
Терлецький Петро 337
Терлецький Фелікс 119, 120
Терлецький Ян 337
Тієр (Литвинської) з Кшишковських Аполлонія 310
Трембецький Юзеф 91, 106, 132, 377
Тринкевич Маріанна 2
Трояцький Бруно 74
Трусколяські 110
Трускуляський Станіслав 122
Трускуляський Францішек 121, 350, 351

Тулле Ігнацій 340
Тхожницька з Уфнярських Йоанна 301
Тшецеський Францішек 160, 183

Уейський Адольф 314
Уейський Едвард 123
Урбанський Онуфрій 321 – 323
Урбанський Станіслав 121, 122

Фіалковський Андрій 191
Фогльова з Ріттерів Кароліна 95
Фольтанська з Розвадовських Розалія 113
Фредро з гр. Яблоновських Марія, графиня 39
Френклі 45

Хажевський Генрик 56
Хжонц Тадеуш 31
Хиліньські 232
Хлендовський Адольф 300
Хлопіцький Матеуш 345
Хлопіцькі 214
Хоєцька Марія 361
Хоєцький Ян 366
Хойновська Кароліна 359
Хойновський Францішек 358, 359
Холодецька з Гурських Агнешка 36
Холодецький Діонізій 241
Холодецький Ісидор 36
Хондзинський Вінцент 195
Хшановська Анастасія 39
Хшановський Кастан 357
Хшонц Тадеуш 364

Цеглецький Антоній 27
Целевичі 205
Ценецька Теофілія 332, 374
Цетнер Войцех, граф 39
Целецький Володимир 35
Ценський Аполінарій 96
Цепеловський Францішек Ксаверій Зигмунд 26
Цехалєвські 164 – 166
Цехомський Ксаверій 325
Цехонська з Янковських Анна, графиня 325
Цехонський Юзеф, граф 325
Цешановська Вільгельміна 297
Цешановська Текля 313, 349
Цешановський Венанцій 110, 120, 297, 313, 350, 351
Цивінський Лук'ян 18
Ціковська з гр. Лосів Тереза 102, 234
Ціковська з Лосів Текля 104
Ціковська Тереза 90

Чадерська Марія 255
Чайковська з Віслоцьких Станіслава 34
Чайковська з Антоневичів Марія 31
Чайковська з Комарницьких Аркадія 35
Чайковський Віктор Владислав 27

Чайковський Ян 52
Чарковський Каєтан 375
Чарковський Кирило 375
Чарковський Тадей 375
Чарнецька Петронелла 130
Чарнецький Ян 130
Чарняковський Михайло 31, 37
Чарняковський Францішек 34
Чарторийський Юрій, князь 34
Червінський Ян 24
Чеховецька Софія 37
Чеховецький Андрій 37
Чижевич Текля 306
Чижевич Якуб 306

Шавловська з Мізюмських Йоанна 10
Шаловський Ромуальд Михайло 303, 304
Шваабе Юзеф 198
Шеїфф з Пілатовських Анна 277, 281
Шеїфф Кароль 277, 281
Шеліський Ян Калясанти 164
Шембек Сидоній 115, 116, 237
Шембек Ян Кантій 237
Шептицький Юзеф 373
Шептицькі 3
Шишковський Михайло 11
Шіллер Хаїм 64
Шіцкеданц Едвард 360
Шнейдер Юзеф Панталеон 273
Шольтен Емілій, барон 15
Шорнстейн Шимон 114 – 116
Шрайнер Кароль 380
Шуманський Ян Кантій 142
Шюцер Анна 275
Шюцер Берль 275

Яблоновська Ельжбета, графиня 64
Яблоновська з Тшецьських Катерина 225
Яблоновська Францішка, графиня 38
Яблоновський Антоній 29
Яблоновський Вінцент 14
Яблоновський Казимир, граф 358, 377
Яблоновський Людвік, граф 203, 225
Яблоновський Станіслав, граф 38
Яблоновський Ян 189
Яворська Ангеля 56
Яворська Кароліна 55
Якубовська Олександра 309
Якубовський Станіслав, барон 368
Якубовський Юзеф 309
Яніцька з Бялецьких Павлина 18
Янішевська (Янішовська) Ванда 43, 251
Янішевський (Янішовський) Михайло 43, 251
Янко з Обніських Ізабелла 271
Яновичева Юлія 292
Яноха Антоній 321
Ярославська (Гайвас) з Ортинських Текля 285

Ястшембський Гонорат 111, 370
Ястшембський Рудольф 98, 217
Ястшембський Юзеф Францішек 369

Географічний покажчик

- Адамівка, с. 366
Аксманичі, с. 289
Андрихів, с. 46
Артасів, с. 2
- Бабиці, м. 152, 153
Бабіха, пр. 57, 58, 61
Багениця, с. 50, 51, 80
Баківці, с. 342
Барвінок, с. 1
Баричка, с. 30
Бариш, м. 303, 304
Барчків, с. 154
Батичі, с. 32
Батятичі, с. 347
Бахів, с. 144, 145, 151 – 153
Бачів, с. 320
Безмігова Горішня, с. 14
Белеїв, с. 217
Бенева, с. 29
Беньова, с. 74
Бердохів, с. 138
Береги [Горішні], с. 88
Бережниця Шляхетська, с. 368
Бережниця, с. 375
Берездівці, м. 326
Березка, с. 369
Берендієвичі, с. див.: Берендювичі, с.
Берендювичі (Берендієвичі), с. 289
Бертешів, с. 301
Бжана, с. 57
Бжисце, с. 57, 58, 61, 160
Бжиська, с. 190
Бжозова, с. 275
Бжончовичі, с. 92, 132
Бистра, с. 138, 183
Бишиці, с. 282
Бігошівка, с. 114, 212
Біла Вода (Біловода), с. 160
Біла, с. 22, 266
Білий Камінь, м-ко 95, 273
Білина Велика, с. 85, 140, 365
Білка Королівська, с. 37, 38, 375
Білобожниця, с. 17
Біловода, с. див.: Біла Вода, с.
Білогорща, с. 37
Білянка, с. 309
Більче, с. 336
Бірча Стара, с. 110, 350
Бірча, м-ко 110, 313, 350
Бічиці [Польські], с. 288
Блажів, с. 20, 109, 233, 315, 357
Блашкова, с. 182, 298
Блищанка, с. 97, 357
Блоне, с. 267, 311
- Блоне, с. див. Подобенське, с.
Боберка, с. 277 – 279, 281
Бобова, м-ко 138
Боднарів, с. 98, 217
Болеслав, с. 51
Болотня, с. 256
Боневичі, с. 20, 185, 236, 283
Бончалка, с. 14
Бончаль Гурний, с. 358
Борки, с. 288, 386
Борок, с. 371
Бортники, с. 163
Борхів, с. 45
Борщів, м-ко 157, 166, 203
Борщовичі, с. 14
Бочів, с. 55, 140
Боянчиці, с. 212
Братківці, с. 48
Братковичі, с. 26
Братська Гора 111
Брень Масальський, с. див.: Брень
Осуховський
Брень Осуховський (Брень
Масальський), с. 132
Брень, с. 38, 50, 51, 55, 59
Бринь, с. 217
Брище, с. 186
Броди Старі, с. 83
Броди, м. 83
Бронішів, с. 100
Бронішів, с. 332
Брундорф, к. 314
Брусно Нове, с. 196
Брусно Старе, с. 196
Брюховичі, с. 90, 104, 234
Будзись, с. див.: Будинь, с.
Будилів, с. 157
Будинин, с. 44, 251
Будинь (Будзись), с. 161, 377
Бужин, с. 53
Бурдяківці, с. 13
Бухчичі, с. див.: Мешна Шляхетська, с.
Бучали, с. 253
Бучач, м-ко 118, 200, 207, 263
Бяла, с. 183
- Вампежів, с. 133
Ванів, с. 194, 246
Ваньковичі, с. 256
Велдіж, с. 191
Велесниця Горішня, с. 118
Велесниця Долішня, с. 48
Велесниця Лісна, пр. 118
Вербіж, с. 104, 188
Вербна, с. 34

Вербовець, с. 28
Верняки, с. 340, 341
Вєвюрка, с. 41, 50, 70
Вельополе, с. 120
Венцежа, с. 358
Верцани, с. 66, 68
Ветшиховичі, с. 51, 52, 385
Вибудів, с. 256
Видинів, с. 16
Видрна, с. 184, 333 – 335
Вижлів, с. 277, 278
Винники, с. 3
Висипівці, с. 34
Вислік Великий, с. див.: Вислок Великий, с.
Вислобоки, с. 99
Вислок Великий (Вислік Великий), с. 128
Висока, с. 216
Височани, с. 110, 122
Виспа, с. 77, 314
Вистовичі, с. 232
Вілька Кунинська, с. 186, 261, 262
Вірлів, с. див.: Урлів, с.
Вісньова, с. 358, 377
Вітановичі, с. 46, 57 – 59
Вітковичі, с. 49
Вітовичі Дольні, с. 280
Вітрилів, с. 119
Віцинь, с. 77
Вовчинець, с. 343
Вовчищовичі (Волчищовичі), с. 139
Возилів, с. 17
Возьнична, с. 89, 332
Войнарова, с. 56
Войткова, с. 110, 349
Волиця, с. 137, 212
Волове, с. 341
Володж, с. 185
Волосате, с. 15, 280
Волостків, с. 22
Волчищовичі, с. див.: Вовчищовичі, с.
Воля Блажівська, с. 20, 109, 233, 315, 357
Воля Володська, с. 185
Воля Дембінська, с. 160
Воля Желіховська, с. 202
Воля Кривецька, с. 386
Воля Малнівська, с. 283, 284, 339
Воля Оцецька, пр. 306
Воля Рафалівська, с. див.: Рафалів, с.
Воля Судківська, с. див. Воля Хлипельська, с.
Воля Хлипельська (Воля Судківська), с. 315
Воля Цеклинська, с. 15
Вороблик Королівський, с. 29

Вороблячин, с. 141
Ворона, с. 94
Вороняки, пр. 101
Воцанці, с. 13
Вулька Таневська, с. 386

Гавжилова, с. 39
Гавлів Старий, с. 371
Гавловичі Долішні, с. 144
Галущинці, с. 282, 379
Галцнів, с. 353, 354, 355
Гандзлівка, с. 77
Ганківці (Ганьківці), с. 31
Ганьківці, с. див.: Ганківці, с.
Ганьчова, с. 294
Гатовичі, с. 25
Гвоздець, м-ко 151
Гдичина, с. 185
Гдув, м-ко 212
Гічва, с. див.: Гочев, с.
Глембока, с. 152
Глинна, с. 291
Глібовичі Сверхські (Глібовичі Свірські), с. 162, 271, 376
Глібовичі Свірські, с. див.: Глібовичі Сверхські, с.
Гліни, с. 99
Гліник Гурний, с. 52, 54
Гліник Дольний, с. 247
Гліник, с. 135, 312
Гліничок, с. 63, 64
Гліхів, с. 180, 215
Глобівка, с. 52, 72
Гнатковичі, с. 366, 381
Годині, с. 139
Гожейова Гурна, с. 154, 182
Гожиці, с. 81
Голешів, с. 377
Голинь, с. 374
Голянка, с. 152, 226
Горайовичі, с. 183
Горбків, с. 41
Горбовиця, с. 187, 251
Гордия, с. 156, 157, 232 – 234, 315, 317
Городенка, м-ко 296
Городиловичі, с. 13
Городище [Королівське], с. 217
Городок, с. 119, 120
Горохівці, с. 32
Гочев (Гічва), с. 120, 351
Грабівка, с. 133, 134
Граїв, с. 33, 127, 129
Грицівка, с. див.: Грицівці, с.
Грицівці (Грицівка), с. 18, 269
Грозьова, с. 119 – 121
Громник, с. 91
Грудна Дольна, с. 52, 54

Грушів, с. 50, 51
Грушка, с. 163
Гульків, с. 256
Гумниська, с. 275
Гута Зелена, с. 244
Гута Обединська, с. 276
Гута Стара, с. 196
Гутисько Ненадівське, с. 153
Гутисько, с. 43, 186, 187
Гучко, с. 4

Давидківці, с. 10, 254
Далястовичі, с. 161
Дашава, с. 375
Дембно, с. 75
Дембожин, с. 60, 134, 147 – 150, 297
Деревня, с. 40
Джурин, с. 139
Дзвиняч Горішній, с. 87
Дзеканів, с. 160
Дзюрдзів, с. 351
Дидьова, с. 286
Динів, м. 224
Дитківці (Дітківці), с. 23
Діаки, пр. 386
Діамент, пр. 26, 50, 51
Дітківці, с. див.: Дитківці, с.
Дмитровичі, с. 65, 339
Добровляни, с. 22, 243, 361
Доброміль, м. 4
Добруцова, с. 60, 63, 64
Добряничі, с. 216
Довге [Мединицьке], с. 105, 188
Довге, с. 33, 100, 189, 191
Долина, с. 228
Домб'є, с. 306
Домбрівка Віслоцька (Домбрівка Домашевська; Домбрівка Папроцька), с. 60, 147, 148
Домбрівка Домашевська, с. див.: Домбрівка Віслоцька, с.
Домбрівка Папроцька (Dąbrówka Rarogoska), с. див.: Домбрівка Віслоцька, с.
Домбрівка, пр. 55, 59
Домбрівка, с. 64
Домброва, м-ко 50 – 52, 80
Дороговиже (Дроговиже), с. 327 – 329
Дорогошів Великий, с. див.: Дорошів Великий, с.
Дорогошів Малий, с. див.: Дорошів Малий, с.
Дорошів Великий (Дорогошів Великий), с. 330, 331
Дорошів Малий (Дорогошів Малий), с. 330, 331
Драганівка, с. 29

Дроговиже, с. див.: Дороговиже, с.
Дубаневичі, с. 39
Дубецько, м. 347
Дубівці, с. 151
Дубляни, с. 16, 315 – 317
Дубрівка, с. 288, 386
Дуплиська, с. 97, 357

Енгельсбрун, к. 4

Жаб'є, с. 329, 330
Жабець, с. 54
Жабокруки, с. 75, 342, 343
Жарівка, с. 182
Желдець, с. 347
Желибори, с. 74
Желіхів, с. 202
Желязівка, с. 56
Жепенник Сухий, с. 103
Жерниця, с. 152, 153
Живачів, с. 285
Жидачів, м. 326
Жизномир, с. 200
Жмигород Новий (Змигород Новий), м-ко 325
Жмигород Старий (Змигород Старий), с. 325
Жовква, м. 45
Жолобок, с. 15
Жужіль, с. 194
Жуків, с. 291, 292
Жуклин, с. 309, 368
Жуличі, с. 95, 273
Жупанє, с. 277, 278
Жураки, с. 89, 211
Журів, с. 336

Забір'є, с. 29
Заблендза, с. 18, 91, 106, 132, 377
Забрнє, с. 152
Завада Шембек, с. 115, 116, 237
Завадка, с. 129, 178, 310, 332, 350, 351
Завидче, с. 38
Загоряни, с. 309, 325
Загробеля, с. 5
Загуже, с. 19, 120, 147 – 150
Загурник, с. 46
Заклічин, м. 132
Закостеля, с. 91
Залуче, с. 33
Зарваниця, с. 28, 129, 291 – 293
Зарубинці, с. 67
Застав'є, с. 263 – 265
Затемне, пр. 274, 364
Збиднів, с. 197
Зборів, м-ко 291
Зборовичі, с. 89, 209, 210

Зглобиці, с. 311
Здоня, с. 242
Зегартовичі, с. 63, 114, 212
Змигород Новий, м-ко див.: Жмигород
Новий, м-ко
Змигород Старий, с. див.: Жмигород
Ста-рий, с.
Змінниця, с. 226
Золотий Потік, м-ко 17
Золочів, м. 75, 101, 185, 214, 223
Золочівка, с. 291
Зоня, с. 360
Зубів, с. 295
Зубрець, с. 200
Зубря, с. 43, 44

Іванчани, с. 6
Іваськівці, маєток 287
Івашківці, с. 67
Івкова, с. 59, 60
Івонич, с. 369
Іздебки, с. 16
Ілів, с. 330
Інвалд, с. 46
Іскриня, с. 55
Іспас, с. 85

Йодлівка [Туховська], с. 19
Йосипів, пр. 108

Кавенцин, пр. 92, 313
Кавенчин, с. 132
Кавсько, с. 357
Кальників, с. 37, 271
Камениця Дольна, с. 147 – 150
Камінка Волоська 248
Камінне, с. 48
Камйонна, с. 198
Канафости, с. 13
Канна, с. 202
Каньчуга, м-ко 62
Каньчуга, с. 113
Каплинці, с. 291
Капустинці, с. 233
Карів, с. 248, 342, 372
Касперівці, с. 97, 164 – 166
Катажиньське, с. 305
Качанівка, с. 130
Квасовичі, с. 114, 212
Керниця, с. 314
Кізлів, с. див.: Козлів, с.
Кіньківці, с. 271
Кіселівка, с. 198
Клеча Дольна, с. 383
Клеча Середня, с. 58, 60, 61, 63
Клиж, с. 64, 227
Климець, с. 277, 281, 326, 328

Климківці, с. 34
Клішів, с. 61
Кліщівна, с. 108
Клоковичі, с. 289
Клясно, пр. 68
Кобежин, с. 56
Кобиляни, с. 47, 101, 286
Кобильниця Волоська, с. 88
Кобло Старе, с. 234, 235
Ковалівка, с. 263
Ковбаєвичі, с. 2
Кожушне, с. 110, 122
Кози, с. 254, 355
Козина, с. 314
Козлів (Кізлів), с. 38
Козярі, с. 14, 328, 355
Кокушка, с. 8
Колодіїв, с. 229, 243
Колодіївка, с. 22, 361
Коломия, м. 32
Колониці, с. 321 – 323
Комарники, с. 79
Комарно, м. 231, 253
Комборня, с. 55
Конюшки, с. 32
Коньчаки Старі, с. 24
Копалини, с. 161
Копань, с. 214, 345
Кореличі, с. 256
Корків, с. 378
Корналовичі, с. 232 – 234, 315 – 317
Корнич, с. 295
Корні, с. 372
Коровиця Голодівська, с. 47, 192
Королева Руська, с. 127
Королівка, с. 263
Коропуж, с. 25
Коросно, м. 32
Корчин, с. 39, 191, 195
Косів, с. 32
Косовець, с. 203, 225
Костарівці, с. 121, 122
Костельники, с. 268, 321
Костяшин, с. 270
Котів, с. 25
Котятичі, с. 374
Коханівка, с. 313
Крамарівка, с. 13
Красів, с. 45
Красне, с. 27
Крехів, с. 43, 186, 187, 251, 260 – 262
Крехівці, с. 296
Криве, с. 21, 122
Кривичі, с. 20, 31
Кривча, м-ко 386
Криниця, с. 45, 69, 339
Кропивище, с. 295

Крушельниця, с. 191
Кудинівці, с. 241
Кузмина, с. 119
Куликів, м-ко 330, 331
Кульпарків, с. 37, 43, 44
Кунин, с. 186, 187, 261, 262
Курники [Іванчанські], с. 6
Кут Слобідський, маєток 35
Кшенцин, с. 112

Лагодів, с. 18, 274, 362 – 364
Ласківці, с. 272
Ленки, с. 101, 286
Липиця Горішня, с. 28
Липники, с. 1
Лисиничі, с. 199
Лисичинці, с. 31
Литвинів, с. 28
Лібрантова, с. 250
Лівча, с. 340, 341
Ліпниця Гурна, с. 231
Ліпниця Дольна, с. 231
Ліпниця Мурована, м. 27, 231
Лісичники, с. 370
Ліски, с. 270
Лісневичі, с. 44, 251
Лісничівка (Leśniczówka), фільв. 173
Ліхвин Дольний, с. 142, 318
Лішна, с. 290
Ловчівок, с. 63, 64, 235
Лодиговичі, с. 93
Лозина, с. 199, 206, 238
Лопушка [Мала], с. 309
Лопушка Велика, с. 19
Лососина, с. 12
Лука, с. 27, 179, 356
Лукавець, с. 19
Лукановичі, с. 267, 311
Лукове, с. 121, 123, 124, 350, 351
Лучани, с. 19
Любешка, с. 343
Любича Королівська, м-ко 175, 176
Любінь Великий, с. 203, 225
Любінь Малий, с. 203, 225
Люблинець Новий, с. 26
Люблинець Старий, с. 26
Люблинець, с. 43
Любша, с. 77, 314
Людвинів, с. 305
Ляховичі Подорожні, с. 44, 45
Ляцьке, с. 245
Ляшки [Муровані], с. 23, 346
Ляшки Горішні, с. 25
Ляшки Муровані, м. 24
Лящини, с. 306
Львів, м. 37, 43, 44

Майдан Середній, с. 285
Майдан, с. 36, 118, 217
Майковичі Нові, к. 371
Майковичі Старі, с. 371
Маків, с. 7
Маковиська, с. 158, 289
Малечковичі, с. 29, 34
Малнів, с. 185, 283, 284, 339
Мальчичі Великі, с. 380
Манаїв, с. 293
Мартинів Старий, с. 31
Мартинів, с. 23
Марцінковичі, с. 59, 60
Матіївці, с. 13
Махова, с. 50
Медведівці, с. 27
Мелна, с. 77, 123
Мерешівка, с. 77
Метенів, с. 292
Мешна Шляхетська (Бухцичі), с. 32, 143
Меховичі Малі, с. 324
Миклашів, с. 35, 37, 42
Миколаїв, м-ко 327 – 329
Милятичі, с. 156, 382
Мислова, с. 23
Михалків, с. 369, 370
Миців, с. 38
Мицовичі, с. 42
Мілівка, с. 383
Мілонінок, пр. 55, 59
Мілоцин (Старомісте Долішне), с. 10, 16
Мілоцин, с. див.: Старомісте Долішне, с.
Мокряни Великі, с. 287, 356
Мокряни Малі, с. 78, 159, 249, 356, 384
Монастирок, пр. 27
Моравсько, с. 216
Моршин, с. 277
Мости Малі, с. 99
Мостиська, м. 91
Мхава, с. 367
Мшана, с. 380

Нагірці, с. 45
Нагірянкa, с. 118, 263
Надичі, с. 331
Надорожна, с. 163
Накло, с. 366
Насічне, с. 88
Настасів, с. 38
Насцішова, с. 250
Неводна Долішня, с. 358
Неводна, с. 377
Негрибка, с. 180
Неділиська, с. 162
Нездів, с. 385
Немирів, м-ко 141
Ненадова, с. 152, 153

Недзвяда, с. 312
Незнановичі, с. 114, 116
Нова Весь, с. 113
Нове Село, с. 14, 18, 45, 328, 355
Новий Двір, пр. 248
Новий Двір, фільв. 182
Новосілка Костюкова, с. 97, 164
Новосілки Кардинальські, с. 30
Новосілки, с. 124
Новоставці, с. 27
Носальова, с. 19

Одмент, с. 161
Озими́на, с. 316, 317
Окоцім, с. 75
Олешичі, м-ко 45
Олешів, с. 213
Олесно, с. 190
Ольпини, с. 58
Ольхова, с. 225
Ольшини, с. 55, 58, 294
Ольшова, с. 20
Опарі, с. 105, 188, 327, 329
Опришівці, с. 296
Оселець, с. 7
Осталовичі, с. 327
Остапківці, с. 151
Острів, с. 214
Острівок, пр. 49
Островець, с. 295
Отиневичі, с. 217
Отфінів, с. 62, 63
Охотниця, с. 161
Оцека, с. 306

П'яски, с. 338
Павелче, с. 204, 205
Павлів, с. 51
Парипси, с. 141
Партиньський ключ 80, 81
Пархач, с. 219 – 222, 255
Пасербець, с. 198
Пашківка, с. 354
Певель Мала, с. 343
Переводів, с. 270
Пере́гінсько, с. 40
Передриміхи, с. 238, 332, 374
Пе́жхів, с. 114, 116
Пивнична, м. 8
Пилатківці, с. 294
Пилипче, с. 111, 370
Писарівці, с. 15
Пиховичі, с. 56
Підволочиська, с. 23
Підгірці, с. 146
Підгородці, с. 146
Піддубці, с. 371

Підлипці, с. 292, 293, 356
Підмихайле, с. 68, 193
Підшумлянці, с. 21
Пільча [Желіховська], с. 64
Пісочна, с. 25, 236
Пітричі, с. 203
Пйотрковичі, с. 143
Пйотровичі, с. 82
Плетеничі, с. 90, 102
Плесьна, с. 89, 235
Плугів, с. 292, 356
Пнів, с. 74
Пнятин, с. 256
Побе́др, с. 354
Побіч, с. 244
Побук, с. 301
Погірці, с. 214
Подбоже, с. 161
Подгородзе, с. 50
Подобєнське (Блонє), с. 305
Подоле, с. 135
Подусільна, с. 320
Покрівці, с. 301
Полонна, с. 122
Полянка Велька, с. 96
Польна, с. 33
Попельники, с. 15
Поповці, пр. 92
Поремба, с. 64
Поромбка [Івковська], с. 59, 60
Потелич, м. 319
Потічок, с. 87, 131, 216, 321
Поток, с. 61
Почапи, с. 22, 28
Пребендів, фільв. 133
Провала, с. 186, 187
Прокоцім, с. 311
Проснів, с. 13
Прусинів, с. 120
Прусик, с. 34
Псари, с. 33, 200
Пстронгівка, с. 358, 377
Пташкова, с. 127
Пукеничі (Пукиничі), с. 21, 125 – 127
Пукиничі, с. див.: Пукеничі, с.
Пустків, с. 183
Пустомити, с. 44
Пшидониця, с. 135
Пшиленк, с. 132
Пшишова, с. 7, 177

Радимно, м-ко 302
Райча, с. 383
Ракова, с. 119
Ракшова, с. 104
Ральна, маєток 143
Рафалів (Воля Рафаловська), с. 22, 266

Рацлавичі, с. 103, 117
 Рашківці, с. 296
 Ремезівці, с. 24
 Репехів, с. 342, 343
 Риків, с. 129
 Рильова, с. 119
 Рихвалд, с. 89, 235
 Ріпки, с. див.: Ропки, с.
 Ріпчичі, с. 105
 Рогатинка, маєток 40
 Роги, с. 152, 153
 Рожалівка, маєток 167
 Рождалів (Розджалів), с. 39
 Рожнітів (Рожнятів), м-ко 326
 Рожнятів, м-ко див.: Рожнітів, м-ко
 Розбір, с. 144
 Розвадів, с. 329
 Розджалів, с. див.: Рожджалів, с.
 Розділе, с. 1
 Розембарк, с. 103, 117
 Розпуте, с. 369
 Розсохи, с. 103, 337
 Романівка, с. 25
 Ропки (Ріпки), с. 58, 294
 Росохате, с. 349
 Росток, с. 63, 64
 Роятин, пр. 167 – 172
 Руда Вороблячинська, с. 141
 Руда Крехівська, с. 187
 Руда Таневська, с. 288, 386
 Руда, с. 50, 51, 80
 Рудавка, с. 25
 Рудинин, маєток 42
 Ружа, с. 41, 50
 Рупнів, с. 212
 Русилів, с. 20, 32
 Русин, с. 43, 69, 251
 Русів, с. 131
 Русянівка, с. 18
 Руське Село, с. 9, 10, 279, 280
 Рушельчичі, с. 145

 Сава, с. 114, 252
 Самокляски, с. 373
 Санники, с. 31
 Сасів, м-ко 244, 378
 Сваричів, с. 374
 Свебодзин, с. 55
 Свеже, с. 53
 Сверчків, с. 183
 Свидниця, с. 40
 Свитазів, с. 42
 Свільча, с. 272
 Свобідна, с. див.: Слєбідна, с.
 Седлиська, с. 161
 Семаківці, с. 104
 Семенівка, с. 43

 Семушова, с. 123, 124
 Сендзішів, м-ко 147
 Середнє, с. 30, 84
 Седлиська, с. 138, 325
 Седлішовичі, с. 155
 Сєправ, с. 92, 132, 313
 Сєрадза, с. 338
 Сєрадзка, с. 360
 Сєраківці, маєток 287
 Сєрча, с. 68
 Сивороги, с. 274
 Сигнівка, с. 101
 Сихів, с. 43, 44
 Сілець Белзький, с. 218 – 222, 255
 Сілець, с. 107, 193
 Скавці, с. 46
 Скварява Нова, с. 35
 Скварява Стара, с. 16
 Скло (Шкло), с. 95, 325
 Сковєжин, с. 21
 Скоморохи, с. 32
 Скорики, с. 230
 Скородне, с. 119, 120
 Слєбідна (Свобідна), с. 144
 Слобідка, с. 10, 254, 295
 Словіта, с. 20, 31, 364
 Слєбидніці Шляхетські, с. 275
 Слєбидніці, с. 237
 Слуп'є, с. 57, 58
 Слуп'я, с. 114
 Смажова, с. 36, 190
 Смільник, с. 88
 Смільно, с. 83
 Смєрже Горішнє, с. 277, 281, 326, 328, 329
 Смєрже Долішнє, с. 277, 281
 Сновидів, с. 192
 Соболів, с. 30, 360
 Созань, с. 234, 235
 Солтиство Шляхетське, маєток 82
 Сороки [Львівські], с. 23, 346
 Соснів, с. 40
 Сосулівка, с. 345
 Станин, с. 23
 Станкова, с. 110, 120, 313, 349 – 351
 Стануша, фільв. 182
 Станькова, с. 297
 Стара Весь Дольна, с. 22, 307, 308
 Старгород, с. 181
 Старе Місто, с. 10
 Старомісте Горішнє, с. 16, 279 – 281
 Старомісте Долішнє (Мілоцин), с. 279 – 281
 Старомісте Долішнє, с. див.: Мілоцин, с.
 Старуня, с. 89, 211
 Стемпина, с. 300
 Стєнятин, с. 95, 167 – 172, 188

Стерковець, с. 160
Стецева, с. 131
Стинава Вижня, с. 301
Стинава Нижня, с. 301
Сторонибаби, с. 17
Стремільче, с. 208
Струпків, с. 213
Струсів, м-ко 295
Струсіна, передм. (м. Тарнів) 44
Стшалковичі, с. 164
Судковичі, с. 234, 315, 316
Судова Вишня, м. 41, 154
Сулів, с. 227
Сулковичі, с. 46
Сурмачівка, с. 72
Суфчин, с. 145
Суховаля, с. 32, 42, 380

Тарнава Вижня, с. 350, 351
Тарнава Нижня, с. 350, 351
Тарнава, с. 121
Тарнів, м. 44
Тарновиця Лісна, с. 76, 118
Твердза, с. 247
Творкова, с. 19
Теляж, с. 17, 30
Тенгобоже, с. 160
Тири́ва Волоська, м-ко 226, 349, 351
Тискова, с. 119, 120
Товмач, м-ко 163
Товстоголови, с. 291
Топільниця, с. 24, 257
Торгановичі, с. 234, 235
Торговиця, с. 28, 37
Торошівка, с. 61
Трибухівці, с. 342, 343
Тринча, с. 61, 62
Тростянець [Великий], с. 185
Тростянець [Малий], с. 214, 223
Тростянець, с. 21, 75, 101, 122, 131
Тудинка, пр. 40
Тудорковичі, с. 17
Тужець, с. 371
Тур'є, с. 10, 73, 348
Турка, м-ко 108
Густань, с. 361
Тучапи, с. 258 – 260, 262
Тшемесня, с. 64
Тшетшевіна, с. 288

Убині, с. 27
Увсьє, с. 257
Угерці Заплатинські, с. 299
Угнів, м-ко 173, 263 – 265, 342, 372
Угринів Долішній, с. 11
Угринь, с. 94
Уйсце, с. 64

Улицько, с. 44
Уляшовичі, с. 183, 297
Урич, с. див.: Уріч, с.
Уріч (Урич), с. 146
Урлів (Вірлів), с. 94
Урож, с. 145
Усте, с. 327
Устріки Горішні, с. 15
Устріки Долішні, м-ко 280
Утішків, с. 17
Ушня, с. 95, 273
Уязд, с. 190
Уяновичі, с. 12

Фалішівка, с. 158
Фацімех, с. 112
Фельштин, м-ко 14
Фирлеїв, м-ко див.: Фирліїв, м-ко
Фирліїв (Фирлеїв), м-ко 108
Фитків, с. 86, 90, 136, 372
Фійна, с. 186
Фільварки Великі, с. 83
Фіук, с. 338
Фордерберг, к. 314
Фридриховичі, с. 352
Фриштак, м-ко 247

Хваловичі, с. 49
Хирів, м-ко 287
Хитрівка, с. 300
Хлиплі, с. 234, 315, 316
Хлібичин Пільний, с. 97
Хлопи, с. 253
Хлопятин, с. 2
Хмелева, с. 244
Ходачів, с. 306
Хойник, с. 152, 226
Хом'яківка, с. 228
Хоронґвиця, с. 174
Хоростків, с. 361
Хотинь, с. див.: Хотінь, с.
Хотінь (Хотинь), с. 35
Хотова, с. 57
Храбузна, с. 94

Цапівці, с. 296
Царинське, с. 88
Цеклин, с. 15, 117
Цецова, с. 241
Циків, с. 157
Цуцилівці, с. 301

Чагарі, пр. 34
Чапляки, с. 40, 251
Чекай, с. 373
Черемошня, с. 273
Черляни, с. 41

Чернева, с. 91
Чернихів, с. 328
Чернихівці, с. 340, 341
Черниця, с. 25, 236
Чертеж, с. 121, 122
Чесанів, м-ко 45
Чехівка, с. 307, 308
Чехова, с. 151
Чижиків, с. 78
Чишки, с. 37
Чолгани, с. 217
Чорна, с. 15
Чортовець, с. 343

Шабельна, пр. 186
Шарпанці, с. 43
Шептичі, с. 36
Шимановець, с. 385
Шкло, с. див.: Скло, с.
Шмитків, с. 25
Шпиколоси, с. 24

Щепанів, с. 28
Щеплоти, с. 276
Щиглів, с. 26
Щирець, с. 141
Щурова, м-ко 119
Щуцин, с. 152

Юзефівка, пр. 167 – 172
Юрків, с. 19

Яблінки, с. 321 – 323
Яблониця Руська, с. 122, 124, 334
Явоже, с. 54
Явора, с. 201
Яворник, с. 70
Яворщизна, фільв. 299
Ягольниця Нова, м-ко 228
Язьвини, с. 70
Ямниця, с. 11, 193
Янкова, с. 57
Яновичі, с. 71
Янушова, с. 250
Яргорів, с. 98
Яричів Старий, с. 39
Ярославичі, с. 35
Ярошівка, с. 114, 116
Ярчівці, с. 291
Ясениця, с. 145
Ясляни, с. 152
Ясниська, с. 206
Яснище, с. 24
Ястшомбка Нова, с. 70
Ястшомбка Стара, с. 36, 40, 219, 220
Ятвяги, с. 28, 256
Яцківці, с. 36

Предметно-тематичний покажчик

Галицька ошадна каса 13 – 45

Громади:

м. Добромилъ 4
м. Львів 37, 43, 44
м. Тарнів 44
м-ка Радимно 302
с. Ямниця 11

Монастирі:

бенедиктинок, м. Львів 199
василіян у с. Крехів 186
францисканців, м. Львів 37

Парафії:

римо-католицька м. Жовква 45
римо-католицька м. Пивнична 8
римо-католицька м-ка Олешичі 45

Фундація графа Скарбека Станіслава для убогих і сиріт 327 – 331

Школи:

тривіальна с. Маків 7
тривіальна с. Оселець 7